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Gençler! Cesaretimizi kuvvetlendiren ve devam ettiren sizsiniz. Siz almakta olduğunuz 

terbiye ve irfan ile insanlık meziyetinin, vatan sevgisinin, fikir hürriyetinin en kıymetli 

örneği olacaksınız.  

Ey yükselen yeni nesil! Gelecek sizindir.  

Cumhuriyeti biz kurduk; onu yükseltecek ve devam ettirecek sizsiniz.  

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Gençler; 

Biliyoruz ki sizin özgüveniniz, sizin azminiz bu ülkenin en büyük teminatıdır. Sizin bu ülkeye, 

bu medeniyete aidiyet bağlarınızın güçlü olması, yarınların huzur ve emniyet içinde olması 

anlamına gelir.  

Gençlik, yüreğin dolup taşmasıdır; gençlik aşktır; gençlik heyecandır. Ama aynı zamanda 

akıldır, irfandır, muhakemedir. Geleceğe bakmaktır, geçmişi sorgulamaktır.  

Bütün mesele yüreklerinizi ulvi değerlerle, bilgi birikimiyle, yüce ideallerle doldurmanızdır. 

 

Recep Tayyip ERDOĞAN 

Cumhurbaşkanı 
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En büyük arzumuz, çocuklarımıza bugün olduğundan çok daha parlak bir gelecek 

hazırlayabilmektir. Gençlerimize daha çağdaş ve müreffeh bir Türkiye bırakmak için çalıştık. 

Bundan sonra da bu uğurda çalışmaya devam edeceğiz. 

İnanıyorum ki Türk gençliği, ülkemizi bugün kardeşliğimize kasteden terör ve benzeri tüm 

tehditlerin üstesinden gelerek, çok daha parlak, çok daha aydınlık bir geleceğe 

kavuşturacaktır. 

Gençliğimiz bugünün enerjisi, yarınların teminatıdır. 

 

Binali YILDIRIM 

Başbakan 
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Türkiye son on beş yılda tüm dünyanın gıpta ettiği büyük bir atılım gerçekleştirmiştir. Bu atılım 

ekonomik olduğu kadar; demokratik, sosyal, kültürel ve sportif alanda da büyük bir ilerlemeyi 

kapsamaktadır. Bunun sonucu olarak Türkiye dünyada önde gelen ve bölgesinde ise güçlü ve en etkili 

ülkelerden biri haline gelmiştir. 

Bu çerçevede 2023 hedeflerimiz için en büyük kaynağımızın genç ve dinamik nüfusumuz olduğunun 

bilincindeyiz. Bu kaynağımızı; ülkemizin mevcut ilerleyişini önümüzdeki uzun yıllar boyunca devam 

ettirebilmek adına, etkin bir şekilde değerlendirmeyi hedefliyoruz. 

Türkiye’nin dünyadaki pek çok ülkeye karşı gerçek mukayeseli üstünlüğünü, genç ve dinamik nüfusu 

oluşturmaktadır. Bu gerçeği göz önünde bulundurarak gençlere yönelik çalışmalarımızla çok önemli 

mesafeler kat ettik. Önümüzdeki dönemde de bu çalışmalarımızı artırarak devam ettireceğiz. 

Gençlerimiz geleceğimizdir ve biz bunun bilincinde olarak üzerimizdeki büyük sorumluluğun gereğini 

yerine getirmeye kararlıyız. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak sporun sağlıklı bir toplumun oluşmasındaki rolünün de 

bilincindeyiz.  

Bu kapsamda toplumumuzda spor yapma kültürünün geliştirilmesine yönelik önemli icraatlar 

gerçekleştirdik. Bunun yanı sıra;  spor hizmetlerinin kalitesini ve çeşitliliğini artırarak sporun geniş 

kitlelere yaygınlaştırılmasını, sporun her dalında uluslararası düzeyde daha büyük başarılar 

kazanmayı hedefliyoruz.  

Milletimizin spor ile ilişkisini izleyici olma konumundan çıkarıp aktif katılımcı bir konuma 

dönüştürmeyi öncelikli görüyoruz.  

Gençlerimize mesleki eğitim ve iş imkânlarının sağlanması en öncelikli görevlerimizden bir tanesi 

olacaktır. 

Mevcut kazanımların korunması ve daha ileriye taşınabilmesi için tüm gücümüzle çalışmaya devam 

ediyoruz. Tüm bu çalışma ve planların uygulanabilmesi ve sonuçlarının ölçülebilmesi için üst politika 

belgelerine uygun olarak hazırlanan 2018 yılı Performans Programı, aynı zamanda Bakanlığımızın 

2018 yılı bütçesinin de temelini oluşturmaktadır. 

Ülkemizin 2023 ve 2053 vizyonu ile uyumlu olarak Stratejik Planda ortaya konulan amaç ve hedefler 

doğrultusunda hazırlanan Gençlik ve Spor Bakanlığı 2018 yılı Performans Programından olumlu ve 

başarılı sonuçlar elde etmek en büyük arzumuzdur. 

 

Dr. Osman Aşkın BAK 

Gençlik ve Spor Bakanı 
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Bakanlığımız kuruluşundan bu yana bir kamu kurumu için kısa sayılabilecek bir süre geçmiş olmasına 

rağmen; temel felsefesi doğrultusunda gençliğe yönelik hizmetlerin tek çatı altında toplanması ve 

koordinasyonunun sağlanmasında büyük mesafe kat etmiştir.  

Gençlik merkezlerimiz, gençlik kamplarımız, yürüttüğümüz projeler, eğitim, kültür, spor ve sanat 

faaliyetleriyle ülkemizin gençlerine daha iyi hizmet edebilmek için aralıksız çalışmaktayız. 

Bu çalışmalarımızı yürütürken ülkemizin doğusundan, batısına, kuzeyinden, güneyine tüm 

gençlerimize hizmet götürmek öncelikli hedeflerimizden biridir. Ayrıca farklı genç gruplarına özellikle 

de dezavantajlı gençlere ulaşmak için çalışmalar yürütmekteyiz. 

Yaptığımız çalışmalarda gençlerin ilgi, ihtiyaç ve isteklerini ön planda tutarken özellikle manevi ve 

tarihsel değerlerimizin gençlere öğretilmesi ve gençlerimizin bu alanlarda bilgi ve bilinç sahibi olması 

yönündeki faaliyetlerimize büyük önem veriyoruz. 

Ayrıca toplumumuzda aktif bir şekilde spor yapan birey sayısını artırarak izleyici değil katılımcı bir 

toplum oluşturmak spor alanındaki öncelikli hedefimizi oluşturmaktadır. 

Bunun yanı sıra son yıllarda büyük yatırım yaptığımız spor tesislerinin atıl kalmaması ve verimli bir 

şekilde kullanılabilmesi için yeni işletme modellerini hayata geçirmeye yönelik çalışmalarımıza 

aralıksız devam ediyoruz.  

Bu hedeflere ulaşabilme yolunda planlamanın öneminin bilincinde olarak hazırladığımız 2018 yılı 

Performans Programı, çalışmalarımızda geleceği planlamak adına bizler için önemli bir kaynak teşkil 

etmektedir. 

Katılımcı bir yaklaşımla hazırlanan Gençlik ve Spor Bakanlığı 2018 yılı Performans Programının 

başarısının, önümüzdeki yıllarda yapacağımız daha büyük çalışmaların temelini oluşturması en büyük 

temennimizdir.  

 

Faruk ÖZÇELİK 

Müsteşar 
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GİRİŞ 

 

Günümüzde kamu yönetimi anlayışında hesap verme sorumluluğunu ve saydamlığın 

artırılabilmesi amacıyla kurumsal performansın ölçülmesi anlayışı ön plana 

çıkmaktadır. Bu anlayışın en önemli unsuru idarelerin amaçlarına ulaşmak için 

kendilerine ayrılan kaynakları etkin, ekonomik ve verimli kullanmalarıdır.  

Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli kullanımının yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik 

ilkeleri ön plana çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya konulmasını sağlamak üzere kamu 

mali yönetim sistemimize dahil edilen temel yöntem ve araçlardan biri de performans 

esaslı bütçeleme sistemidir.  

Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans 

programı ve faaliyet raporları oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans 

programları vasıtasıyla kamu idarelerinin temel politika hedefleri ile bunların kaynak 

ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta; söz konusu belgelerde öngörülen hedeflere 

ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır. 

Bu çerçevede 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9 uncu 

maddesi uyarınca; Bakanlığımızın stratejik planda sayılan hedeflerine ulaşabilmesi ve 

yürütülen faaliyetlerin sonuçlarının Faaliyet Raporu aracılığıyla ölçülebilmesi için üst 

politika belgelerine ve 2018-2022 Dönemi Stratejik Planına uygun olarak hazırlanmış 

olan 2018 yılı Performans Programı, Bakanlığımızın 2018 yılı bütçesinin de temelini 

oluşturmaktadır. 
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II..  BBÖÖLLÜÜMM  GGEENNEELL  BBİİLLGGİİLLEERR    
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A) YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Gençlik ve Spor Bakanlığı 08.06.2011 tarihli ve 27958 mükerrer sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 03.06.2011 tarihli ve 638 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

ile; 

a) Gençliğin kişisel ve sosyal gelişimini destekleyici politikaları tespit etmek, farklı 

genç gruplarının ihtiyaçlarını da dikkate alarak gençlerin kendi potansiyellerini 

gerçekleştirebilmelerine imkân sağlamak, karar alma ve uygulama süreçleri ile sosyal 

hayatın her alanına etkin katılımını sağlayıcı öneriler geliştirmek ve bu doğrultuda 

faaliyetler yürütmek, ilgili kurumların gençliği ilgilendiren hizmetlerinde 

koordinasyon ve iş birliğini sağlamak,  

b) Gençliğin ihtiyaçları ile gençliğe sunulan hizmet ve imkânlar konusunda inceleme 

ve araştırmalar yapmak ve öneriler geliştirmek, gençlik alanında bilgilendirme, 

rehberlik ve danışmanlık yapmak,  

c) Gençlik çalışma ve projelerine ilişkin usul ve esasları belirlemek,  

ç) Gençlik çalışma ve projeleri yapmak, bu çalışma ve projeleri desteklemek, bunların 

uygulama ve sonuçlarını denetlemek, 

d) Spor faaliyetlerinin plan ve program dâhilinde ve mevzuata uygun bir şekilde 

yürütülmesini gözetmek, gelişmesini ve yaygınlaşmasını teşvik edici tedbirler almak,  

e) Spor alanında uygulanacak politikaları tespit etmek ve uluslararası kuralların ve 

talimatların uygulanmasını temin etmek, 

f) Mevzuatla Bakanlığa verilen diğer görev ve hizmetleri yapmak  

görevlerini yerine getirmek üzere kurulmuştur. 

Bakanlık faaliyetleri ile ilgili yasal mevzuat şunlardır: 
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1.1 Kanun Hükmünde Kararname /Kanunlar 

 638 Sayılı Gençlik ve Spor Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname 

 3289 Sayılı Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 

 351 Sayılı Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Kanunu 

 7258 Sayılı Futbol ve Diğer Spor Müsabakalarında Bahis ve Şans Oyunları 

Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

 5894 sayılı Türkiye Futbol Federasyonu Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun 

 6222 Sayılı Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanun 

 3796 Sayılı İstanbul Kentinde Yapılacak Olimpiyat Oyunları Kanunu 

 5774 Sayılı Başarılı Sporculara Aylık Bağlanması İle Devlet Sporcusu Unvanı 

Verilmesi Hakkında Kanun 

1.2 Bakanlar Kurulu Kararları /Esaslar 

 İstanbul Olimpiyat Oyunları Hazırlık ve Düzenleme Kurulu Mal ve Hizmet 

Alımına Dair Esaslar 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Yurt Dışı Koordinasyon Ofisleri Hakkında Karar 

 Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi  

1.3 Yönetmelikler 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Hukuk Müşavirliği ve Avukatlık Sınav ve Atama 

Yönetmeliği 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Personelinin Yetiştirilmesi Amacıyla Yurt Dışına 

Gönderilmesi Hakkında Yönetmelik 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 Gençlik ve Spor Şûraları Yönetmeliği 

 Gençlik ve Spor Uzman ve Uzman Yardımcılığı Sınav, Atama, Yetiştirilme, 

Görev ve Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği 

Yönetmeliği 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Uluslararası Gençlik Faaliyetlerine İlişkin Mal ve 

Hizmet Alımları İhale Yönetmeliği 
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 Gençlik ve Spor Bakanlığı Proje Yönetmeliği 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Rehberlik ve Denetim Başkanlığı Yönetmeliği 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Yayın Yönetmeliği 

1.4 Yönergeler 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi Yönergesi 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Personel Dairesi Başkanlığı Görev, Yetki ve 

Sorumluluk Yönergesi  

 Gençlik ve Spor Bakanlığı İmza Yetkileri Yönergesi 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Liderliği Eğitim, Çalışma Usul ve Esasları 

Yönergesi 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Yangın Önleme ve Söndürme Yönergesi 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Bünyesinde Staj Yapacak Olanların Belirlenmesi İle 

Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönerge 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının Görev, 

Yetki ve Sorumlulukları İle Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi  

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı  Teşkilat, 

Görev, Yetki ve Sorumlulukları İle Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönerge 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığının Görev, Yetki 

ve Sorumluluklarına Dair Yönerge 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı, Hukuk Müşavirliği Teşkilat, Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğünün 

Görev, Yetki ve Sorumluluklarına Dair Yönerge 

 Gençlik ve Spor Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Teşkilat, Görev, 

Yetki ve Sorumlulukları İle Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönerge 

 Bilgi ve Sistem Güvenliği Yönergesi 
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B) TARİHSEL GELİŞİM 

Ülkemizde gençlik ve spor alanında teşkilatlanma çabaları “Türkiye İdman Cemiyeti” 

ile başlamıştır. 1938 yılında 3530 sayılı Kanun ile Başbakanlığa bağlı olarak kurulan 

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü; 1942 yılında Milli Eğitim Bakanlığına, 1960 

yılında Başbakanlığa, 1970 yılında Gençlik ve Spor Bakanlığına ve 1983 yılında Milli 

Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlanmıştır.  

28 Mayıs 1986 tarih ve 3289 sayılı “Beden Terbiyesi ve Spor Genel Müdürlüğünün 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunla Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığına 

bağlı, merkezde katma bütçeli ve tüzel kişiliğe sahip Beden Terbiyesi ve Spor Genel 

Müdürlüğünün, taşrada ise Genel Müdürlüğe bağlı özel bütçeli İl ve İlçe 

Müdürlüklerinin kurulmasına karar verilmiştir. 1989 yılına kadar bu statüsünü devam 

ettiren teşkilat 356 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden Başbakanlığa 

bağlanmış ve adı “Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü” olarak değiştirilmiştir.  

Gençlik ve Spor Bakanlığı; gençliğe yönelik hizmetlerin daha fazla öne çıkarılarak 

etkin ve yaygın şekilde yürütülmesi amacıyla 08.06.2011 tarihli ve 27958 mükerrer 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 03.06.2011 tarihli ve 638 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname ile Gençlik ve Spor Bakanlığı kurulmuştur. Bakanlık bünyesinde Gençlik 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü ile Eğitim, 

Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğü oluşturularak gençlik konusu çok yönlü olarak 

ele alınmaya başlanmıştır.  

Bakanlığın kurulmasıyla Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü, Spor Genel Müdürlüğü 

adını almış ve sadece spor yönetiminden sorumlu bir kurum olarak hizmet vermeye 

başlamıştır. Spor Genel Müdürlüğü, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 

Müdürlüğü ve Spor Toto Teşkilat Başkanlığı Bakanlığa bağlı kuruluşlar hâline 

getirilmiş ve taşrada Spor Genel Müdürlüğüne bağlı Gençlik Hizmetleri ve Spor İl ve 

İlçe Müdürlükleri kurulmuştur. 
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C) TEŞKİLAT YAPISI  

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın hizmet birimleri: 

 Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

 Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü 

 Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğü 

 Rehberlik ve Denetim Başkanlığı 

 Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

 Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı 

 Hukuk Müşavirliği 

 Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

 Personel Dairesi Başkanlığı 

 Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

 Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 

 Özel Kalem Müdürlüğü 

 İç Denetim Birim Başkanlığı 

BBaağğllıı  KKuurruulluuşşllaarr::      

  SSppoorr  GGeenneell  MMüüddüürrllüüğğüü  

  YYüükksseekkööğğrreenniimm  KKrreeddii  vvee  YYuurrttllaarr  KKuurruummuu  GGeenneell  MMüüddüürrllüüğğüü  

  SSppoorr  TToottoo  TTeeşşkkiillaatt  BBaaşşkkaannllıığğıı  
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D) FİZİKSEL KAYNAKLAR 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, 2012 yılında hizmete açılan hizmet binasında faaliyetlerini 

yürütmektedir. Ana hizmet binası 50.000 metrekare kapalı, 24.000 metrekare açık 

alana sahiptir. Bina 32.000 metrekare alan üzerine kurulmuştur.  

Ana hizmet binasında 550 kişilik konferans salonu, 32 ve 24 kişilik iki adet toplantı 

salonu ile 50 kişilik bir eğitim salonu Bakanlığın her türlü organizasyon, proje ve 

çalıştaylarında hizmet vermektedir. 

Bakanlık ve bağlı kuruluşlarının hizmet verdiği adresler tabloda gösterilmiştir.  

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Örnek Mahallesi Oruç Reis Cad. No: 13 

Altındağ/Ankara 

SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
Örnek Mahallesi Oruç Reis Cad. No: 13 

Altındağ/Ankara 

YÜKSEKÖĞRENİM KREDİ VE 

YURTLAR KURUMU GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Söğütözü Mahallesi 2176. Sk. No: 25 

Çankaya/Ankara 

SPOR TOTO TEŞKİLAT 

BAŞKANLIĞI 

Büyük Esat Mh. Koza Sk. No:34 

Çankaya/Ankara 

Teknolojik Yapı 

Bakanlık bünyesinde bulunan veri merkezi kurum içerisinde ve Bakanlığa bağlı diğer 

birimlerde kesintisiz, yüksek performans ve verimlilikte hizmet verebilmek için son 

teknolojiyle donatılmıştır. Veri merkezi bilişim sistemleri altyapısında güvenlik 

cihazları, network ürünleri, sunucular ve telekomünikasyon hizmet santralleri 

bulunmaktadır. 

Veri merkezinde,  güvenlik cihazları ile network ve internet güvenliği sağlanmaktadır. 

Hem kurum içi uygulamalar hem de kullanıcıların internet erişimleri filtre edilerek üst 

düzey bir koruma sağlanmaktadır. Veri merkezi ve kurum içerisindeki sistem 
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odalarında bulunan network ürünleri sayesinde Bakanlık merkez binası içerisinde yerel 

bir ağ bağlantısı oluşturulmuş ve bu sayede kurum içi her noktada internete ve kurum 

ağına sürekli olarak bağlı kalınması sağlanmıştır.  

Veri merkezi içerisinde bulunan telekomünikasyon hizmet santralleri ile kurum içi ve 

kurum dışı telefon görüşmeleri yapılabilmektedir. Yedekli olarak kurulmuş olan bu 

yapı sayesinde telefon görüşmelerinin kesilmemesi için gerekli tüm önlemler 

alınmıştır. Veri merkezi sunucu altyapısı ile kurum içi ve kurum dışı hizmet 

verilebilmektedir. Kurum içerisinde kullanılan uygulamalar, intranet bağlantısı vb. 

yapılar dışında Bakanlığa ait olan web sayfalarının yayını da yine bu sunucular 

üzerinden yapılmaktadır. 

Web/E-Posta/Veri Güvenliği 

Bakanlık bünyesinde “Web ve E-posta Filtre Uygulamaları” ile kurum bilgilerinin 

internet ve e-posta üzerinden çalınmasını veya yabancı kaynaklara aktarılmasını 

engellemek için veri sızıntısı önleme ve e-posta güvenlik sistemleri kullanılmaktadır. 

Bu sistemler; kullanıcıların internet üzerinde bağlandığı sitelerde, herhangi bir suç 

unsuru ya da zararlı yazılım ve içerik bulunduğunda, kullanıcının erişimini 

engelleyerek kişisel ve kurumsal bilgilerin güvenliğini sağlamaktadır. Ayrıca normal 

web protokolleri üzerinde sağlanan güvenlik, diğer protokoller üzerinde de 

uygulanarak güvenli internet erişimi sağlanmaktadır. 

Veri Merkezi 

Bakanlık bünyesinde; “Tier 3 Sertifikasyonuna” uygun olarak tasarlanmış bir “Veri 

Merkezi” bulunmaktadır. Hücre mimarisine göre tasarlanmış olan veri merkezinde her 

biri 12 kabinden oluşan 5 hücre bulunmaktadır. Veri merkezinde bulunan cihazlar 

yedekli, %99.98 verimlilikte çalışmaktadır. 

Binanın fiziki koşullarından kaynaklanan ya da bulunduğu konumda meydana 

gelebilecek olan herhangi bir doğal afetten dolayı sistemin verimliliğinin ve 

devamlılığının tehlikeye girmemesi amacıyla merkez binanın dışında farklı bir yerde 

yedek olarak, Veri Merkezi (Felaket Kurtarma Merkezi) devrede tutulmaktadır.  
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ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi 

Bakanlığımızda çalışmalar ISO 27001 Bilgi Güvenliği ve Yönetimi Standardına göre 

yürütülmektedir. Kamu kurumları için son derece önemli olan bilginin yönetilebilmesi 

ve güvenliğinin sağlanması konusunda kararlı çalışmalar yürütülmüş ve bu sayede 

verilerin erişilebilirliği, bütünlüğü ve gizliliği uluslararası bir standarda 

kavuşturulmuştur. ISO 27001 standardının gerektirdiği 114 maddelik tüm şartlar 

yerine getirilerek ISO 27001 Bilgi Güvenliği ve Yönetimi Standardı Sertifikasına hak 

kazanılmıştır. 
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E) İNSAN KAYNAKLARI 

15.10.2017 tarihi itibarıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı Merkez Teşkilatında 476 

personel görev yapmaktadır. 

Yaş, cinsiyet ve eğitim durumları bakımından personelimizin dağılımı aşağıdaki 

tablolarda detaylı olarak gösterilmiştir. 

 

Öğrenim Durumuna Göre Personel Dağılımı 

Öğrenim Durumuna Göre Personel Dağılımı 

İlköğretim Lise Önlisans Lisans Yüksek Lisans Doktora 

2 19 44 331 74 6 

 

Yaş Gruplarına Göre Personel Dağılımı 

Yaş Gruplarına Göre Personel Dağılımı 

18-25 26-30 31-40 41-50 51-60 

19 135 196 113 13 

 

Cinsiyetlerine Göre Personel Dağılımı 

Cinsiyetlerine Göre Personel Dağılımı 

Kadın Erkek 

188 288 
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F) FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER  

Gençlik ve Spor Bakanlığının faaliyet alanları ile sunmuş olduğu hizmetler 

aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

FAALİYET ALANI ÜRÜN/HİZMETLER 

GENÇLİK 

HİZMETLERİ 

1. Gençlere yönelik istismarın ve şiddetin engellenmesi ile 

gençler arasında her türlü ayrımcılığın giderilmesi amacıyla 

gerekli tedbirleri almak ve bu hususlarda öneriler geliştirmek. 

2. Yurt içi veya yurt dışında, gençlikle ilgili toplantı, kurs, 

seminer ve benzeri faaliyetler düzenlemek, düzenlenen 

faaliyetlere katılmak ve bu faaliyetleri desteklemek. 

3. Gençlere hizmet veren gençlik merkezi ve benzeri tesisler ile 

gençlik ve izcilik kamplarının kurulması ve çalışmasına ilişkin 

usul ve esasları belirlemek, bunları geliştirici ve tanıtıcı 

faaliyetlerde bulunmak. 

4. Sosyal hayatın her alanına gençliğin etkin katılımını sağlayıcı 

öneriler geliştirmek. 

5. Gençlik derneklerinin tescil, vize ve aktarma işlemlerini 

yapmak. 

6. Gençleri kötü alışkanlıklardan koruyacak çalışmalar yapmak ve 

bu konuda faaliyetler yürütmek. 

7. Ulusal ve yerel düzeyde gençlik etkinlikleri düzenlemek. 

8. Gençlik haftası etkinliklerini düzenlemek. 

9. Gençlik alanında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları ile 

kamu kurum ve kuruluşları, mahalli idareler ve üniversitelerin 

ilgili birimleriyle ilişkileri yürütmek. 

POLİTİKA, 

PROGRAM VE 

PROJE YÖNETİMİ 

1. Gençlik veya spor alanında proje ve çalışmalar yapmak, bu 

alanda yapılacak proje ve çalışmaları değerlendirmek, 

katılmak, desteklemek, uygulama ve sonuçlarını denetlemek, 

desteklenecek proje ve çalışmalara ilişkin usul ve esasları 

belirlemek. 

2. Dezavantajlı gençlere ve gençlerin hareketliliğine yönelik 

projeleri öncelikli olarak desteklemek. 

3. Görev alanıyla ilgili konularda kurum ve kuruluşlar arasında 

koordinasyon ve iş birliğini sağlamak. 

4. Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi’nin oluşturulmasına 

ilişkin hazırlık çalışmalarını yapmak ve uygulanmasını takip 

etmek. 

5. Gençliğe sunulan hizmet ve imkânlar konusunda gelen talep, 

öneri ve şikâyetleri ilgili kurumlara iletmek. 
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EĞİTİM, KÜLTÜR 

VE ARAŞTIRMA 

1. Gençlere rehberlik ve danışmanlık hizmeti yapmak, eğitim 

hizmet ve imkânlarını geliştirici faaliyetlerde bulunmak. 

2. Gençliğin gelişimine katkı sağlamak amacıyla eğitim ve 

kültür alanında yapılabilecek faaliyetleri planlamak. 

3. Bakanlığın görev alanıyla ilgili yayımlar yapmak, yaptırmak 

ve yayımları takip etmek. 

4. Yurt içi ve yurt dışında gençlikle ilgili inceleme ve 

araştırmalar yapmak veya yaptırmak, bunların sonuçlarını 

ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşmak. 

5. Gençlerin bilim, sanat ve kültürel alanlara ilgisini artırmaya 

yönelik faaliyetler yürütmek ve bu kapsamda yürütülen 

faaliyetleri desteklemek. 

ULUSLARARASI 

ETKİNLİKLER 

1. Bakanlığın faaliyet alanıyla ilgili uluslararası gelişmeleri takip 

etmek ve Bakanlığın uluslararası ilişkilerini yürütmek. 

2. Uluslararası kuruluşlar ve uluslararası gençlik organizasyonları 

nezdinde Bakanlığı temsil etmek. 

3. Uluslararası gençlik organizasyonları düzenlenmesinde ilgili 

birimlere yardımcı olmak. 

4. Uluslararası kuruluşlara üyelik, aidat ve benzeri hizmetlerle 

ilgili maddi yükümlülükleri yerine getirmek. 

SPOR 1. Spor faaliyetlerinin gelişmesini ve yaygınlaşmasını teşvik edici 

tedbirler almak ve bu faaliyetlere her yaşta katılımı sağlayacak 

önlemler geliştirmek. 

2. Yurt içi ve yurt dışı spor faaliyetlerinin plan ve program 

dâhilinde ve mevzuata uygun olarak yürütülmesini gözetmek 

ve gelişmesini sağlamak, spor alanındaki uluslararası kuralların 

ve talimatların uygulanmasını temin etmek. 

3. Spor federasyonlarının kurulmasını teşvik edici önlemler 

almak, sporcu yetiştirilmesi, sporcu sağlığı ve spora ilgiyi 

artırmaya yönelik çalışmaları takip etmek. 

4. Spor alanında uygulanacak temel politika önerileri geliştirmek. 
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A) TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Gençliğin sorunları ve ihtiyaçları dikkate alınarak kalkınma planlarında ve yıllık 

programlarda bazı tedbirler öngörülmüştür. Bu üst politika belgelerinde; gençlerin 

aileleriyle ve toplumla iletişimlerini daha sağlıklı hale getirecek, öz güvenlerini 

geliştirecek, yaşadıkları topluma aidiyet duygusunu ve duyarlılıklarını artıracak, karar 

alma süreçlerine katılımlarını sağlayacak tedbirler alınacağı belirtilmektedir. 

Gençlik ve Spor Bakanlığının faaliyet alanı ile ilgili olarak üst politika belgelerinde 

yer alan öncelik ve hedefler aşağıda yer almaktadır.  

10. Kalkınma Planı 

2014-2018 dönemini kapsayan Onuncu Kalkınma Planı, ülkemizin 2023 hedefleri 

doğrultusunda, toplumumuzu yüksek refah seviyesine ulaştırma yolunda önemli bir 

kilometre taşı olacaktır. 

Planda gençlerin bilgi toplumunun gerekleriyle donanmış, ülke kalkınmasında aktif, 

yaşam becerileri güçlü, öz güven sahibi, insani ve milli değerlere haiz, girişimci ve 

katılımcı olmalarının sağlanması ve sunulan hizmetlerin kalitesinin yükseltilmesi 

temel amaç olarak gösterilmiştir. 

Politikalar; 

 Gençlerin sosyal hayatta ve karar alma mekanizmalarında daha aktif rol 

almaları sağlanacak, hareketlilik programları özellikle dezavantajlı gençlerin 

katılımını artıracak biçimde genişletilip çeşitlendirilecektir. 

 Gençlerin şiddete ve zararlı alışkanlıklara yönelmelerini önlemek üzere spor, 

kültür, sanat gibi alanlarda gelişimlerini destekleyici programların 

uygulanmasına devam edilecektir. 

Spor alanında ise sağlıklı ve hareketli bir yaşamın gereği olarak, toplumda spor yapma 

kültürünün yerleştirilmesi, spor hizmetlerinin kalitesi ve çeşitliliğinin artırılarak 



 

19 

 

sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması ve başarılı sporcular yetiştirilmesi temel amaç 

olarak belirlenmiştir. 

Politikalar; 

 Vatandaşların fiziksel hareketliliğini teşvik edecek programlar geliştirilecek, 

uygun rekreasyon alanları oluşturulacaktır. 

 Erken çocukluk eğitiminden başlamak üzere tüm eğitim kademelerinde spor 

eğitimi içerik ve uygulama olarak iyileştirilecektir. 

 Spor tesislerinin yapımı ve işletiminde başta kamu-özel iş birliği modeli olmak 

üzere alternatif finansman ve işletme modelleri hayata geçirilecektir. 

 Kamuya ait tüm spor tesislerinin bütün vatandaşların kullanımına açık olması 

sağlanacaktır. 

 Başarılı sporcu yetiştirmek amacıyla elit sporcu seçme, yönlendirme ve 

normlandırma sistemleri geliştirilecek, gerekli fiziki ve beşeri altyapı imkânları 

oluşturulacak, Olimpik Sporcu Kamp Eğitim Merkezleri kurulacaktır. 

 Sporcu sağlığı merkezleri, hizmet kalitesi ve çeşitliliği artırılarak 

yaygınlaştırılacak, spor hekimi ihtiyacının giderilmesine yönelik tedbirler 

alınacaktır. 

 Eğitim başta olmak üzere sporun her alanında teknoloji kullanımı 

yaygınlaştırılacak, federasyonlar ve özel sektörün iş birliği sağlanarak bu 

alandaki Ar-Ge çalışmaları artırılacaktır. 

 Sporda şiddetin ve etik olmayan davranışların azaltılması için gerekli önlemler 

alınacaktır. 

65.Hükümet Programı 

65. Hükümet Programında gençlik ve spor önemli faaliyet alanlarından birini 

oluşturmaktadır. Bu çerçevede Hükümet Programında yer alan gençlik ve spora ilişkin 

değerlendirmeler ve bu kapsamda gerçekleştirilecek hizmetlere ilişkin olarak aşağıdaki 

ifadeler yer almaktadır; 

Dünyanın ve ülkemizin değişen şartları ve 2023 Vizyonu çerçevesinde, 
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Gençlik alanında; 

 2023 hedeflerine ulaşmak için en büyük kaynağın genç ve dinamik 

nüfusumuzun olduğu ve bu kaynağın ülkemizin uzun soluklu kalkınma 

yolculuğunda etkin bir şekilde değerlendirileceği, 

 Çocuklar ve gençler başta olmak üzere, daha güvenli ve bilinçli internet 

kullanımı ve kullanıcı güvenliğinin artırılacağı, 

 Engelli genç ve çocukların gün içerisinde sosyal faaliyet yapabilmelerine imkân 

verecek şekilde gençlik merkezlerinde ortam oluşturulacağı, 

 Gençlerimizin sosyal hayatta ve karar alma mekanizmalarında daha aktif rol 

almalarının sağlanacağı, 

 Genç girişimciliği güçlendirmeye yönelik finansman, teknoloji, işletme ve 

pazarlama gibi konularda programlar düzenleneceği, 

 Üniversite yurtlarımızın kapasitesinin artırılarak, standartlarının geliştirilmeye 

devam edileceği, 

 Müracaat eden ihtiyaç sahibi ve başarılı öğrencilere burs, talep eden diğer tüm 

öğrencilere de kredi verileceği,  

 Hayat boyu öğrenme programlarını yaygınlaştırarak, gençlere temel ve mesleki 

beceriler kazandırılacağı, 

 Genç girişimciliği ve istihdamı özendirici programların uygulamaya 

konulacağı, 

belirtilmiştir. 

Spor alanında; 

 Hükümet olarak sporun sağlıklı bir toplum olmanın ve sosyalleşmenin önemli 

bir aracı olarak görüldüğü, 

 Toplumumuzda spor yapma kültürünün yerleştirilmesinin, spor hizmetlerinin 

kalitesin ve çeşitliliğinin artırılarak sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılmasının, 

sporun her dalında daha fazla iş ve gelir imkânları oluşturulmasının 

hedeflendiği,  

 Milletimizin spor ile ilişkisini izleyici olma konumundan çıkarıp aktif katılımcı 

bir konuma dönüştürmesinin öncelikli görüldüğü,  
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 Büyük yatırımlar ile oluşan tesislerin atıl kalmaması ve verimli bir şekilde 

çalıştırılarak istihdam ve katma değer üretmesi için özel sektörün öncülük 

edeceği yeni işletme modellerinin hayata geçirileceği, 

 İllerimizde yer alan spor tesislerinin eğitim kurumlarıyla entegrasyonuna 

yönelik çalışmalar yapılacağı,  

 İllerimizde insan sermayesi analizi ve taramaları yapılarak il bazında uygun 

spor branşlarında ihtisaslaşmanın destekleneceği,  

 Ülkemizdeki 40’ın üzerindeki Sporcu Kamp Eğitim Merkezleri’nde, ulusal ve 

uluslararası müsabakalarda ülkemizi temsil edebilecek sporcular yetişmesinin 

sağlanacağı,  

 Asgari 30 ilde, yetenekli ve başarılı sporcularımızın yetiştirilmesini 

sağladığımız Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezleri’nin (TOHM) sayısının 

artırılacağı, 

belirtilmiştir.  

B) AMAÇ VE HEDEFLER 

1. Misyon  

Gençliğin ilgi, ihtiyaç ve sorunlarını tespit etmek, çözüm ortakları ile eşgüdüm ve iş 

birliği içinde çalışarak kişisel, sosyal ve sportif alanlarda destekleyici politikalar 

oluşturmak, sürekli eğitimi ve gelişimi esas alan projeler üretmek, uygulamak, 

desteklemek ve bu sayede toplumsal hayatın aktif üyesi, yenilikçi, özgüven sahibi ve 

milli değerlerin bilincinde, uluslararası temsil yeteneği olan lider gençler 

yetiştirmektir. 

2. Vizyon 

Milli, ahlaki, insani ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, 

vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan; topluma karşı sorumluluk 

duyan, beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde 

gelişmiş bir karaktere sahip; sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda temayüz 

etmiş nesiller yetiştiren bir Kurum olmak. 
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3. Temel Değerler 

 Cumhuriyetin temel değerlerine ve Atatürk ilkelerine bağlı olmak,  

 İnsan hak ve hürriyetlerine saygılı olmak,  

 Gençliğe güvenmek ve karar alma süreçlerine katılımını sağlamak,  

 Toplumsal sorumluluk bilincine sahip olmak,  

 Milli, evrensel ve etik değerleri benimsemek,  

 Hayat boyu öğrenmeyi hedeflemek, 

 Doğaya ve insana duyarlı olmak, 

  KKaattııllıımmccıı,,  şşeeffffaaff  vvee  hheessaapp  vveerreebbiilliirr  oollmmaakk,,    

  SSppoorruu  hhaayyaattıınn  bbiirr  ppaarrççaassıı  hhaalliinnee  ggeettiirrmmeekk,,    

  MMiillllîî  ggüüçç  kkaayynnaakkllaarrıınnıı  vveerriimmllii  vvee  eettkkiillii  kkuullllaannmmaakk,,  

 AArraaşşttıırrmmaa  vvee  ggeelliişşttiirrmmeeyyii  eettkkiillii  kkııllmmaakk..   
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4. Amaç ve Hedefler 

 

A1 Proje ve faaliyetler ile gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak. 

 H1.1 Gençlik Merkezlerinin kapasitelerini geliştirerek etkinliğini artırmak. 

 H1.2 
Gençlik Kamplarının kapasitelerini geliştirerek, daha etkin bir yapıya 

kavuşturmak. 

 H1.3 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ve Gençlik Haftası 

ile kültür ve sanat etkinliklerine ilişkin farkındalığı artırarak daha fazla 

gence ulaşmak. 

 H1.4 
Yurt içi ve yurt dışında gençlere yönelik uluslararası faaliyetler 

düzenleyerek bunlara katılımı artırmak. 

 H1.5 
Gençlerin sorun, ilgi, ihtiyaçları ve beklentilerini tespit edip çözüm 

üretmek için Sivil Toplum Kuruluşları ile daha etkin iş birliği yapmak. 

   

A2 

Gençlikle ilgili paydaşlar arasında etkin bir koordinasyonla gençlerin fiziksel, 

zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak proje ve çalışmaları 

belirlenen usul ve esaslara göre yapmak ve değerlendirmek. 

 H2.1 
Gençlik ve spor alanına ilişkin uygulanan proje ve çalışmalardan 

faydalanan genç sayısını artırmak. 

 H2.2 
Gençlik ve spor alanına ilişkin paydaşlar tarafından sunulan projeleri 

desteklemek ve etkinliğini artırmaya yönelik çalışmalar yürütmek. 

 H2.3 

Gençlik ve spor alanında faaliyet gösteren paydaşlar arasında 

koordinasyon ve iş birliğini sağlamak; bu alanla ilgili talep ve önerileri 

karşılamak; sorunları çözüme kavuşturmak. 

 H2.4 
Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi’yle ilgili çalışmaları yapmak 

ve belgenin uygulanmasını takip etmek. 

   

A3 

Gençliğin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimine katkı sağlamak amacıyla eğitim, 

rehberlik ve danışmanlık faaliyetleri yapmak; bilim, kültür ve sanat alanlarına 

etkili katılımını sağlayıcı önerileri ortaya koymak ve gerçekleştirmek; gençliğe 

yönelik inceleme, araştırma ve yayın yapmak/yaptırmak, yürütülen 

araştırmaları, yayınları desteklemek ve bunları takip etmek. 

 H3.1 
Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanlara ve gençlere 

yönelik çeşitli eğitim programları gerçekleştirmek ve desteklemek. 

 H3.2 
Gençlik alanında yapılan ve desteklenen inceleme, araştırma ve yayın 

sayısını artırmak. 

 H3.3 
Gençliğe yönelik yürütülen ve desteklenen bilim, kültür ve sanat 

faaliyetlerini artırmak. 

 H3.4 

Genç Gönüllüler Portalında; gönüllü arayan kurum ve kuruluşlar ile 

gönüllü olmak isteyenleri bir araya getirerek gönüllülük faaliyetlerine 

katılımlarını sağlamak ve desteklemek. 
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A4 

Yurtiçi ve yurtdışında, gençlik ve spor alanında düzenlenen uluslararası 

organizasyonlarda ülkemizi temsil ederek Türkiye'nin görünürlüğünü artırmak; 

gençlik ve spor faaliyetlerini takip ederek ve düzenleyerek sporun gelişmesine 

ve yaygınlaşmasına katkı sağlamak. 

 H4.1 

Gençlik ve spor alanındaki uluslararası anlaşmaların imzalanması ve 

uygulanması çalışmalarını yürütmek, iç ve dış paydaşlarla koordinasyon 

sağlayarak uluslararası faaliyetlerin düzenlenmesini ve uluslararası 

metinlerin Türkçeye kazandırılmasını sağlamak. 

 H4.2 
Spor faaliyetlerinin gelişmesini sağlamak, yaygınlaşmasını teşvik etmek 

ve bu faaliyetlerle spor kültürünün oluşmasına katkı sağlamak. 

 H4.3 

Yurtiçi ve yurtdışı spor faaliyetlerinin plan ve program dâhilinde ve 

mevzuata uygun olarak yürütülmesini gözetmek ve spor alanında 

uygulanacak temel politikalar geliştirmek. 

   

A5 

Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek amacıyla 

kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek ve çalışanların kurumsal bağlılığını 

güçlendirmek. 

 H5.1 

Bakanlık teşkilatı ile personelinin rehberlik ve denetim programına göre 

gençlik, spor ve yönetim faaliyetleri doğrultusunda, idari, mali ve 

hukuki işlemlerin süreç ve sonuçları hakkında denetim hizmetlerini 

(denetim, inceleme, soruşturma ve ön inceleme vb.) yürütmek; bu 

hizmetlerde kalite ve verimliliği sağlamaya yönelik faaliyetler yapmak. 

 H5.2 
Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli olarak kullanılmasını teminen 

stratejik yönetim anlayışının gelişimini ve sürekliliğini sağlamak. 

 H5.3 

Kariyer ve liyakat esaslı insan kaynakları uygulamalarını geliştirmek, 

çalışanların motivasyonu ve kurumsal bağlılığı ile kişisel ve mesleki 

becerilerini güçlendirmek. 

 H5.4 
Çalışanlara sunulan destek hizmet ve faaliyetlerini yeterli, kaliteli ve 

zamanında yerine getirmek. 

 H5.5 

Bilişim altyapısının sürekliliğini ve güvenliğini sağlayarak 

güçlendirmek; siber tehditleri engellemek; saldırı ve doğal afet 

durumlarında hizmetin devamlılığını sağlamak 

 H5.6 

Web siteleri, sosyal medya platformları, mobil teknolojiler kullanılarak 

hedef kitleye en etkili yoldan ulaşmak ve alınan geri dönüşler 

sonucunda hizmet kalitesini artırmak. 

 H5.7 

Mevzuat taslakları hakkında verilecek görüşler ile idari işlem ve 

uygulamaların hukuka uygun bir şekilde tesisine katkı sağlamak ve 

ihtilafları azaltmak 
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Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
İncelenen gençlik merkezi sayısı

Sayı
205 300 279

2 Gençlik merkezlerinde 

düzenlenen faaliyet türü sayısı

Sayı

79 82 23

3
Gençlik merkezi toplam üye sayısı 

Sayı
1.126.251 1.700.000 1.750.000

4 Gençlik merkezlerinin 

faaliyetlerine katılan genç sayısı

Sayı

1.231.935 3.884.277 3.900.000

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1    3.000.000,00                               -          3.000.000,00    

   3.000.000,00                               -          3.000.000,00    

Stratejik Hedef 1.1 Gençlik Merkezlerinin kapasitelerini geliştirerek etkinliğini artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ 1.1

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 1.
Proje ve faaliyetler ile gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı 

sağlamak.

Gençlik Merkezlerinin kapasitelerini 

geliştirerek etkinliğini artırmak.

Genel Toplam

Performans Hedefi 1.1 Gençlik Merkezlerinin kapasitelerini geliştirerek etkinliğini artırmak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Yerinde incelenen gençlik kampı 

sayısı
Sayı

177 195 205

2 Gençlik kamplarında düzenlenen 

aktivite türü sayısı

Sayı

15 21 23

3
Kamplara katılan genç sayısı

Sayı
76.000 120.000 125.000

4
Kamplara katılan gençlerin 

memnuniyet oranı (Anket)
Oran

 - %87 %88

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1    4.500.000,00                           -         4.500.000,00    

   4.500.000,00                           -         4.500.000,00    

Gençlik Kamplarının kapasitelerini geliştirerek, 

daha etkin bir yapıya kavuşturmak.

Genel Toplam

Performans Hedefi 1.2
Gençlik Kamplarının kapasitelerini geliştirerek, daha etkin bir 

yapıya kavuşturmak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Stratejik Hedef 1.2
Gençlik Kamplarının kapasitelerini geliştirerek, daha etkin bir 

yapıya kavuşturmak.

PERFORMANS HEDEFİ 1.2

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 1.
Proje ve faaliyetler ile gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı 

sağlamak.



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1 Gençlik haftası katılımcı sayısı Sayı 170.164 164.430 180.000

2 Düzenlenen faaliyet sayısı Sayı 405 486 567

3
Düzenlenen kültür ve sanat 

etkinliği sayısı
Sayı

14 14 21

4
Kültür ve sanat etkinliklerine 

katılan genç sayısı
Sayı

11.814 15.000 16.000

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1    2.500.000,00                           -         2.500.000,00    

   2.500.000,00                           -         2.500.000,00    

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramı ve Gençlik Haftası ile kültür ve sanat 

etkinliklerine ilişkin farkındalığı artırarak daha 

fazla gence ulaşmak.

Genel Toplam

Stratejik Hedef 1.3

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ve Gençlik 

Haftası ile kültür ve sanat etkinliklerine ilişkin farkındalığı artırarak 

daha fazla gence ulaşmak.

PERFORMANS HEDEFİ 1.3

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 1.
Proje ve faaliyetler ile gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı 

sağlamak.

Performans Hedefi 1.3

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ve Gençlik 

Haftası ile kültür ve sanat etkinliklerine ilişkin farkındalığı artırarak 

daha fazla gence ulaşmak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Yurt içinde düzenlenen 

uluslararası  faaliyet sayısı Sayı 20 20 22

2
Yurt dışında düzenlenen faaliyet 

sayısı
Sayı

16 20 22

3

Yurt içinde düzenlenen 

uluslararası faaliyetlerde katılımcı 

sayısı  

Sayı

1.900 2.000 2.200

4
Yurt dışında düzenlenen 

faaliyetlerde katılımcı sayısı Sayı 486 500 550

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1    2.250.000,00                           -         2.250.000,00    

   2.250.000,00                           -         2.250.000,00    

Yurt içi ve yurt dışında gençlere yönelik 

uluslararası faaliyetler düzenleyerek bunlara 

katılımı artırmak.

Genel Toplam

Stratejik Hedef 1.4
Yurt içi ve yurt dışında gençlere yönelik uluslararası faaliyetler 

düzenleyerek bunlara katılımı artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ 1.4

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 1.
Proje ve faaliyetler ile gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı 

sağlamak.

Performans Hedefi 1.4
Yurt içi ve yurt dışında gençlere yönelik uluslararası faaliyetler 

düzenleyerek bunlara katılımı artırmak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1 İşbirliği yapılan sivil toplm 

kuruluşu sayısı
Sayı

101 80 65

2 Sivil Toplum Kuruluşlarına verilen 

eğitim, seminer v.b. sayısı

Sayı

15 25 25

3
Sivil Toplum Kuruluşlarına verilen 

eğitim, seminer v.b. Katılımcı 

sayısı

Sayı

593 675 550

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1       400.000,00                           -            400.000,00    

      400.000,00                           -            400.000,00    

Stratejik Hedef 1.5

Gençlerin sorun, ilgi, ihtiyaçları ve beklentilerini tespit edip çözüm 

üretmek için Sivil Toplum Kuruluşları ile daha etkin işbirliği 

yapmak.

PERFORMANS HEDEFİ 1.5

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 1.
Proje ve faaliyetler ile gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı 

sağlamak.

Gençlerin sorun, ilgi, ihtiyaçları ve 

beklentilerini tespit edip çözüm üretmek için 

Sivil Toplum Kuruluşları ile daha etkin işbirliği 

yapmak.

Genel Toplam

Performans Hedefi 1.5

Gençlerin sorun, ilgi, ihtiyaçları ve beklentilerini tespit edip çözüm 

üretmek için Sivil Toplum Kuruluşları ile daha etkin işbirliği 

yapmak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Gençlik Merkezlerinin kapasitelerini geliştirerek etkinliğini 

artırmak.

Gençlik Merkezlerinin kapasitelerini geliştirerek etkinliğini 

artırmak.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                             

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                             

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 2.000.000,00                                                                           

05 Cari Transferler 1.000.000,00                                                                           

06 Sermaye Giderleri -                                                                                             

07 Sermaye Transferleri -                                                                                             

3.000.000,00                                                                           

Döner Sermaye -                                                                                             

Diğer Yurt İçi -                                                                                             

Yurt Dışı -                                                                                             

-                                                                                             

3.000.000,00                                                                           

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.1

Performans Hedefi 1.1

Faaliyet Adı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri



Gençlik Kamplarının kapasitelerini geliştirerek, daha etkin 

bir yapıya kavuşturmak.

Gençlik Kamplarının kapasitelerini geliştirerek, daha etkin 

bir yapıya kavuşturmak.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 3.000.000,00                                                                            

05 Cari Transferler 1.500.000,00                                                                            

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

4.500.000,00                                                                            

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

4.500.000,00                                                                            

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.2

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 1.2

Faaliyet Adı 



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ve 

Gençlik Haftası ile kültür ve sanat etkinliklerine ilişkin 

farkındalığı artırarak daha fazla gence ulaşmak.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ve 

Gençlik Haftası ile kültür ve sanat etkinliklerine ilişkin 

farkındalığı artırarak daha fazla gence ulaşmak.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 2.500.000,00                                                                            

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

2.500.000,00                                                                            

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

2.500.000,00                                                                            

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.3

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 1.3

Faaliyet Adı 



Yurt içi ve yurt dışında gençlere yönelik uluslararası 

faaliyetler düzenleyerek bunlara katılımı artırmak.

Yurt içi ve yurt dışında gençlere yönelik uluslararası 

faaliyetler düzenleyerek bunlara katılımı artırmak.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.500.000,00                                                                            

05 Cari Transferler 750.000,00                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

2.250.000,00                                                                            

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

2.250.000,00                                                                            

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.4

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 1.4

Faaliyet Adı 



Yurt içi ve yurt dışında gençlere yönelik uluslararası 

faaliyetler düzenleyerek bunlara katılımı artırmak.

Yurt içi ve yurt dışında gençlere yönelik uluslararası 

faaliyetler düzenleyerek bunlara katılımı artırmak.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 150.000,00                                                                               

05 Cari Transferler 250.000,00                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

400.000,00                                                                               

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

400.000,00                                                                               

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 1.5

Performans Hedefi 1.4

Faaliyet Adı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı



Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%)

1

1
Gençlik Merkezlerinin kapasitelerini 

geliştirerek etkinliğini artırmak. 3.000.000,00      23,72   -                         3.000.000,00      23,72   

2
Gençlik Kamplarının kapasitelerini geliştirerek, 

daha etkin bir yapıya kavuşturmak.
4.500.000,00      35,57   -                         4.500.000,00      35,57   

3

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramı ve Gençlik Haftası ile kültür ve sanat 

etkinliklerine ilişkin farkındalığı artırarak daha 

fazla gence ulaşmak. 2.500.000,00      19,76   -                         2.500.000,00      19,76   

4

Yurt içi ve yurt dışında gençlere yönelik 

uluslararası faaliyetler düzenleyerek bunlara 

katılımı artırmak. 2.250.000,00      17,79   -                         2.250.000,00      17,79   

5

Gençlerin sorun, ilgi, ihtiyaçları ve 

beklentilerini tespit edip çözüm üretmek için 

Sivil Toplum Kuruluşları ile daha etkin işbirliği 

yapmak. 400.000,00         2,34     -                         400.000,00         2,34     

12.650.000,00    43         -                         12.650.000,00    43         

17.062.700,00    57         -                         17.062.700,00    57         

-                         -                         -                         

29.712.700,00    100      -                         29.712.700,00    100      

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI STRATEJİK AMAÇ 1 PERFORMANS TABLOSU

P
er

fo
rm

an
s 

H
e

d
e

fi

Fa
al

iy
et

Açıklama

2018

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

Proje ve faaliyetler ile gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak.

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM



FAALİYET 

MALİYETLERİ 

TOPLAMI

GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ 

TOPLAMI

DİĞER 

İDARELERE 

TRANSFER 

EDİLECEK 

KAYNAKLAR 

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri
-                         4.986.700,00      -                   4.986.700,00        

02
SGK Devlet Primi 

Giderleri -                         690.000,00         -                   690.000,00           

03
Mal ve Hizmet 

Alımları Giderleri 9.150.000,00      4.789.000,00      -                   13.939.000,00     

04 Faiz Giderleri -                         -                         -                   -                          

05 Cari Transferler
3.500.000,00      1.500.000,00      -                   5.000.000,00        

06 Sermaye Giderleri
-                         5.097.000,00      -                   5.097.000,00        

07
Sermaye 

Transferleri -                         -                         -                   -                          

08 Borç Verme -                         -                         -                   -                          

09 Yedek Ödenek -                         -                         -                   -                          

12.650.000,00    17.062.700,00    -                   29.712.700,00     

-                         -                         -                   -                          

-                         -                         -                   -                          

-                         -                         -                   -                          

-                         -                         -                   -                          

12.650.000,00    17.062.700,00    -                   29.712.700,00     
Toplam Kaynak İhtiyacı

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI STRATEJİK AMAÇ 1 TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 29.GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI

B
ü

tç
e

 İç
i K

ay
n

ak
 İh

ti
ya

cı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı K
ay

n
ak

la
r Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 

Toplamı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Gerçekleştirilen proje sayısı

Sayı
14 10 10

2
Proje ve çalışmalardan 

yararlanan genç sayısı
Sayı

228.806 140.000 142.000

3
Katılımcılara verilen yaygın eğitim 

süresi
Süre

472 saat 144 saat 144 saat

4 Yaygın eğitimlerden yararlanan 

genç sayısı
Sayı

34.920 20.000 20.000

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1      45.000.000,00                               -        45.000.000,00    

     45.000.000,00                               -        45.000.000,00    

Stratejik Hedef 2.1
Gençlik ve spor alanına ilişkin uygulanan proje ve çalışmalardan 

faydalanan genç sayısını artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ 2.1

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 2.

Gençlikle ilgili paydaşlar arasında etkin bir koordinasyonla gençlerin 

fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak proje ve 

çalışmaları belirlenen usul ve esaslara göre yapmak ve değerlendirmek.

Gençlik ve spor alanına ilişkin uygulanan proje 

ve çalışmalardan faydalanan genç sayısını 

artırmak.

Genel Toplam

Performans Hedefi 2.1
Gençlik ve spor alanına ilişkin uygulanan proje ve çalışmalardan 

faydalanan genç sayısını artırmak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Desteklenen proje sayısı

Sayı                           432                        400                            400    

2
Sivil Toplum Kuruluşlarına verilen 

eğitim sayısı
Sayı   -                         2                                2    

3
Kontrolörlere verilen eğitim sayısı

Sayı   -                         1                                1    

4 Desteklenen projelerden 

yararlanan genç sayısı
Sayı                   230.000                330.000                    330.000    

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1        37.718.000,00                           -           37.718.000,00    

       37.718.000,00                           -           37.718.000,00    

Gençlik ve spor alanına ilişkin paydaşlar 

tarafından sunulan projeleri desteklemek ve 

etkinliğini artırmaya yönelik çalışmalar 

yürütmek.

Genel Toplam

Performans Hedefi 2.2
Gençlik ve spor alanına ilişkin paydaşlar tarafından sunulan projeleri 

desteklemek ve etkinliğini artırmaya yönelik çalışmalar yürütmek.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Stratejik Hedef 2.2
Gençlik ve spor alanına ilişkin paydaşlar tarafından sunulan projeleri 

desteklemek ve etkinliğini artırmaya yönelik çalışmalar yürütmek.

PERFORMANS HEDEFİ 2.2

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 2.

Gençlikle ilgili paydaşlar arasında etkin bir koordinasyonla gençlerin 

fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak proje ve 

çalışmaları belirlenen usul ve esaslara göre yapmak ve değerlendirmek.



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
İş birliği yapılan dış paydaş sayısı

Sayı
305 275 290

2
Paydaşlarla birlikte yapılan 

etkinlik sayısı
Sayı

3 56 57

3
Taleplerin karşılanma oranı 

Oran
 - %94 %95

4 Sorunların çözüme kavuşturulma 

oranı

Oran

 - %84 %86

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1    1.000.000,00                           -         1.000.000,00    

   1.000.000,00                           -         1.000.000,00    

Gençlik ve spor alanında faaliyet gösteren 

paydaşlar arasında koordinasyon ve iş birliğini 

sağlamak; bu alanla ilgili talep ve önerileri 

karşılamak; sorunları çözüme kavuşturmak.

Genel Toplam

Stratejik Hedef 2.3

Gençlik ve spor alanında faaliyet gösteren paydaşlar arasında 

koordinasyon ve iş birliğini sağlamak; bu alanla ilgili talep ve 

önerileri karşılamak; sorunları çözüme kavuşturmak.

PERFORMANS HEDEFİ 2.3

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 2.

Gençlikle ilgili paydaşlar arasında etkin bir koordinasyonla 

gençlerin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı 

sağlayacak proje ve çalışmaları belirlenen usul ve esaslara göre 

yapmak ve değerlendirmek.

Performans Hedefi 2.3

Gençlik ve spor alanında faaliyet gösteren paydaşlar arasında 

koordinasyon ve iş birliğini sağlamak; bu alanla ilgili talep ve 

önerileri karşılamak; sorunları çözüme kavuşturmak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Politika belgesiyle ilgili yapılan 

çalışma sayısı
Sayı

3  - 3

2 Yapılan çalışmalarda ulaşılan dış 

paydaş sayısı
Sayı

112  - 80

3 Uygulama ve izleme sürecinde 

işbirliği yapılan dış paydaş sayısı

Sayı

30  - 50

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1       750.000,00                           -            750.000,00    

      750.000,00                           -            750.000,00    

Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi’yle 

ilgili çalışmaları yapmak ve belgenin 

uygulanmasını takip etmek.

Genel Toplam

Stratejik Hedef 2.4
Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi’yle ilgili çalışmaları 

yapmak ve belgenin uygulanmasını takip etmek.

PERFORMANS HEDEFİ 2.4

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 2.

Gençlikle ilgili paydaşlar arasında etkin bir koordinasyonla 

gençlerin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı 

sağlayacak proje ve çalışmaları belirlenen usul ve esaslara göre 

yapmak ve değerlendirmek.

Performans Hedefi 2.4
Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi’yle ilgili çalışmaları 

yapmak ve belgenin uygulanmasını takip etmek.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Gençlik ve spor alanına ilişkin uygulanan proje ve 

çalışmalardan faydalanan genç sayısını artırmak.

Gençlik ve spor alanına ilişkin uygulanan proje ve 

çalışmalardan faydalanan genç sayısını artırmak.

Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                             

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                             

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 20.000.000,00                                                                        

05 Cari Transferler 25.000.000,00                                                                        

06 Sermaye Giderleri -                                                                                             

07 Sermaye Transferleri -                                                                                             

45.000.000,00                                                                        

Döner Sermaye -                                                                                             

Diğer Yurt İçi -                                                                                             

Yurt Dışı -                                                                                             

-                                                                                             

45.000.000,00                                                                        

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.1

Performans Hedefi 2.1

Faaliyet Adı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri



Gençlik ve spor alanına ilişkin paydaşlar tarafından sunulan 

projeleri desteklemek ve etkinliğini artırmaya yönelik 

çalışmalar yürütmek.

Gençlik ve spor alanına ilişkin paydaşlar tarafından sunulan 

projeleri desteklemek ve etkinliğini artırmaya yönelik 

çalışmalar yürütmek.

Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri -                                                                                               

05 Cari Transferler 15.000.000,00                                                                          

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri 22.718.000,00                                                                          

37.718.000,00                                                                          

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

37.718.000,00                                                                          

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.2

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 2.2

Faaliyet Adı 



Gençlik ve spor alanında faaliyet gösteren paydaşlar 

arasında koordinasyon ve iş birliğini sağlamak; bu alanla 

ilgili talep ve önerileri karşılamak; sorunları çözüme 

kavuşturmak.

Gençlik ve spor alanında faaliyet gösteren paydaşlar 

arasında koordinasyon ve iş birliğini sağlamak; bu alanla 

ilgili talep ve önerileri karşılamak; sorunları çözüme 

kavuşturmak.

Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.000.000,00                                                                            

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

1.000.000,00                                                                            

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

1.000.000,00                                                                            

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.3

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 2.3

Faaliyet Adı 



Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi’yle ilgili çalışmaları 

yapmak ve belgenin uygulanmasını takip etmek.

Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi’yle ilgili çalışmaları 

yapmak ve belgenin uygulanmasını takip etmek.

Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 750.000,00                                                                               

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

750.000,00                                                                               

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

750.000,00                                                                               

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 2.4

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 2.4

Faaliyet Adı 



Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%)

2

1

Gençlik ve spor alanına ilişkin uygulanan proje 

ve çalışmalardan faydalanan genç sayısını 

artırmak. 45.000.000,00    53,27   -                         45.000.000,00          53,27   

2

Gençlik ve spor alanına ilişkin paydaşlar 

tarafından sunulan projeleri desteklemek ve 

etkinliğini artırmaya yönelik çalışmalar 

yürütmek. 37.718.000,00    44,65   -                         37.718.000,00          44,65   

3

Gençlik ve spor alanında faaliyet gösteren 

paydaşlar arasında koordinasyon ve iş birliğini 

sağlamak; bu alanla ilgili talep ve önerileri 

karşılamak; sorunları çözüme kavuşturmak.
1.000.000,00      1,18      -                         1.000.000,00             1,18      

4

Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi’yle 

ilgili çalışmaları yapmak ve belgenin 

uygulanmasını takip etmek.

750.000,00          0,89      -                         750.000,00                0,89      

84.468.000,00    94         -                         84.468.000,00          94         

5.356.600,00      6           -                         5.356.600,00             6           

-                         -                         -                               

89.824.600,00    100       -                         89.824.600,00          100       

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI STRATEJİK AMAÇ 2 PERFORMANS TABLOSU

P
er

fo
rm

an
s 

H
ed

ef
i

Fa
al

iy
e

t

Açıklama

2018

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

Gençlikle ilgili paydaşlar arasında etkin bir koordinasyonla gençlerin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak proje ve 

çalışmaları belirlenen usul ve esaslara göre yapmak ve değerlendirmek.

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM



FAALİYET 

MALİYETLERİ 

TOPLAMI

GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER 

İDARELERE 

TRANSFER 

EDİLECEK 

KAYNAKLAR 

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri
-                         3.622.600,00            -                   3.622.600,00        

02
SGK Devlet Primi 

Giderleri -                         510.000,00               -                   510.000,00           

03
Mal ve Hizmet 

Alımları Giderleri 21.750.000,00    849.000,00               -                   22.599.000,00     

04 Faiz Giderleri -                         -                               -                   -                          

05 Cari Transferler
40.000.000,00    -                               -                   40.000.000,00     

06 Sermaye Giderleri
-                         375.000,00               -                   375.000,00           

07
Sermaye 

Transferleri 22.718.000,00    -                               -                   22.718.000,00     

08 Borç Verme -                         -                               -                   -                          

09 Yedek Ödenek -                         -                               -                   -                          

84.468.000,00    5.356.600,00            -                   89.824.600,00     

-                         -                               -                   -                          

-                         -                               -                   -                          

-                         -                               -                   -                          

-                         -                               -                   -                          

84.468.000,00    5.356.600,00            -                   89.824.600,00     
Toplam Kaynak İhtiyacı

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI STRATEJİK AMAÇ 2 TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 29.GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI

B
ü

tç
e

 İç
i K

ay
n

ak
 İh

ti
ya

cı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı K
ay

n
ak

la
r Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 

Toplamı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Gerçekleştirilen ve desteklenen 

eğitim sayısı
Sayı

27 45 45

2
Eğitim çeşitliliği sayısı

Sayı
8 15 15

3
Eğitimlere katılan genç sayısı

Sayı
3.000 12.000 15.000

4 Eğitimlere katılan gençlik çalışanı 

sayısı
Sayı

591 600 2.500

5
Görsel ve işitsel yapım sayısı

Sayı
- 2 2

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1    3.000.000,00                               -          3.000.000,00    

   3.000.000,00                               -          3.000.000,00    

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik 

alanında çalışanlara ve gençlere yönelik çeşitli 

eğitim programları gerçekleştirmek ve 

desteklemek.

Genel Toplam

Performans Hedefi 3.1

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanlara ve 

gençlere yönelik çeşitli eğitim programları gerçekleştirmek ve 

desteklemek.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Stratejik Hedef 3.1

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanlara ve 

gençlere yönelik çeşitli eğitim programları gerçekleştirmek ve 

desteklemek.

PERFORMANS HEDEFİ 3.1

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 3.

Gençliğin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimine katkı sağlamak 

amacıyla eğitim, rehberlik ve danışmanlık faaliyetleri yapmak; bilim, 

kültür ve sanat alanlarına etkili katılımını sağlayıcı önerileri ortaya 

koymak ve gerçekleştirmek; gençliğe yönelik inceleme, araştırma ve 

yayın yapmak/yaptırmak, yürütülen araştırmaları, yayınları 

desteklemek ve bunları takip etmek.



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Yapılan/desteklenen inceleme 

sayısı
Sayı

                      50                          60                          70    

2
Yapılan/desteklenen araştırma 

sayısı
Sayı

                        5                            3                            5    

3
Yapılan/desteklenen yayın sayısı

Sayı
                      50                          70                          85    

4
Görsel ve işitsel yapım sayısı

Sayı
 -                         2                            2    

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1    2.320.000,00                           -         2.320.000,00    

   2.320.000,00                           -         2.320.000,00    

Stratejik Hedef 3.2
Gençlik alanında yapılan ve desteklenen inceleme, araştırma ve 

yayın sayısını artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ 3.2

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 3.

Gençliğin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimine katkı sağlamak 

amacıyla eğitim, rehberlik ve danışmanlık faaliyetleri yapmak; 

bilim, kültür ve sanat alanlarına etkili katılımını sağlayıcı önerileri 

ortaya koymak ve gerçekleştirmek; gençliğe yönelik inceleme, 

araştırma ve yayın yapmak/yaptırmak, yürütülen araştırmaları, 

yayınları desteklemek ve bunları takip etmek.

Gençlik alanında yapılan ve desteklenen 

inceleme, araştırma ve yayın sayısını artırmak.

Genel Toplam

Performans Hedefi 3.2
Gençlik alanında yapılan ve desteklenen inceleme, araştırma ve 

yayın sayısını artırmak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Yürütülen bilim, kültür ve sanat 

faaliyeti sayısı
Sayı

8 20 22

2
Desteklenen bilim, kültür ve 

sanat faaliyeti sayısı
Sayı

1 3 4

3
Katılımcı sayısı

Sayı
70.000 70.000 77.000

4
Görsel ve işitsel yapım sayısı

Sayı
- 3 4

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1    7.500.000,00                           -         7.500.000,00    

   7.500.000,00                           -         7.500.000,00    

Gençliğe yönelik yürütülen ve desteklenen 

bilim, kültür ve sanat faaliyetlerini artırmak.

Genel Toplam

Stratejik Hedef 3.3
Gençliğe yönelik yürütülen ve desteklenen bilim, kültür ve sanat 

faaliyetlerini artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ 3.3

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 3.

Gençliğin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimine katkı sağlamak 

amacıyla eğitim, rehberlik ve danışmanlık faaliyetleri yapmak; 

bilim, kültür ve sanat alanlarına etkili katılımını sağlayıcı önerileri 

ortaya koymak ve gerçekleştirmek; gençliğe yönelik inceleme, 

araştırma ve yayın yapmak/yaptırmak, yürütülen araştırmaları, 

yayınları desteklemek ve bunları takip etmek.

Performans Hedefi 3.3
Gençliğe yönelik yürütülen ve desteklenen bilim, kültür ve sanat 

faaliyetlerini artırmak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Yapılan/desteklenen gönüllülük 

faaliyeti sayısı
Sayı

3.803 7.536 8.500

2 Gönüllülük faaliyetlerine katılan 

gönüllü sayısı
Sayı

13.000 35.000 55.000

3 Portala üye olan bireysel üye 

sayısı
Sayı

65.000 78.660 100.000

4 Portala üye olan kurumsal üye 

sayısı 

Sayı

1.334 1.630 2.000

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1       750.000,00                           -            750.000,00    

      750.000,00                           -            750.000,00    

Genç Gönüllüler Portalında; gönüllü arayan 

kurum ve kuruluşlar ile gönüllü olmak 

isteyenleri bir araya getirerek gönüllülük 

faaliyetlerine katılımlarını sağlamak ve 

desteklemek.

Genel Toplam

Stratejik Hedef 3.4

Genç Gönüllüler Portalında; gönüllü arayan kurum ve kuruluşlar 

ile gönüllü olmak isteyenleri bir araya getirerek gönüllülük 

faaliyetlerine katılımlarını sağlamak ve desteklemek.

PERFORMANS HEDEFİ 3.4

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğü

Stratejik Amaç 3.

Gençliğin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimine katkı sağlamak 

amacıyla eğitim, rehberlik ve danışmanlık faaliyetleri yapmak; 

bilim, kültür ve sanat alanlarına etkili katılımını sağlayıcı önerileri 

ortaya koymak ve gerçekleştirmek; gençliğe yönelik inceleme, 

araştırma ve yayın yapmak/yaptırmak, yürütülen araştırmaları, 

yayınları desteklemek ve bunları takip etmek.

Performans Hedefi 3.4

Genç Gönüllüler Portalında; gönüllü arayan kurum ve kuruluşlar 

ile gönüllü olmak isteyenleri bir araya getirerek gönüllülük 

faaliyetlerine katılımlarını sağlamak ve desteklemek.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanlara 

ve gençlere yönelik çeşitli eğitim programları 

gerçekleştirmek ve desteklemek.

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanlara 

ve gençlere yönelik çeşitli eğitim programları 

gerçekleştirmek ve desteklemek.

Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                             

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                             

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 3.000.000,00                                                                           

05 Cari Transferler -                                                                                             

06 Sermaye Giderleri -                                                                                             

07 Sermaye Transferleri -                                                                                             

3.000.000,00                                                                           

Döner Sermaye -                                                                                             

Diğer Yurt İçi -                                                                                             

Yurt Dışı -                                                                                             

-                                                                                             

3.000.000,00                                                                           

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.1

Performans Hedefi 3.1

Faaliyet Adı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri



Gençlik alanında yapılan ve desteklenen inceleme, 

araştırma ve yayın sayısını artırmak.

Gençlik alanında yapılan ve desteklenen inceleme, 

araştırma ve yayın sayısını artırmak.

Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 750.000,00                                                                               

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri 1.570.000,00                                                                            

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

2.320.000,00                                                                            

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

2.320.000,00                                                                            

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.2

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 3.2

Faaliyet Adı 



Gençliğe yönelik yürütülen ve desteklenen bilim, kültür ve 

sanat faaliyetlerini artırmak.

Gençliğe yönelik yürütülen ve desteklenen bilim, kültür ve 

sanat faaliyetlerini artırmak.

Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 1.500.000,00                                                                            

05 Cari Transferler 6.000.000,00                                                                            

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

7.500.000,00                                                                            

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

7.500.000,00                                                                            

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.3

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 3.3

Faaliyet Adı 



Genç Gönüllüler Portalında; gönüllü arayan kurum ve 

kuruluşlar ile gönüllü olmak isteyenleri bir araya getirerek 

gönüllülük faaliyetlerine katılımlarını sağlamak ve 

desteklemek.

Genç Gönüllüler Portalında; gönüllü arayan kurum ve 

kuruluşlar ile gönüllü olmak isteyenleri bir araya getirerek 

gönüllülük faaliyetlerine katılımlarını sağlamak ve 

desteklemek.

Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel Müdürlüğü

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 750.000,00                                                                               

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

750.000,00                                                                               

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

750.000,00                                                                               

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 3.4

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 3.4

Faaliyet Adı 



Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%)

3

1

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında 

çalışanlara ve gençlere yönelik çeşitli eğitim 

programları gerçekleştirmek ve desteklemek.
3.000.000,00      22,11   -                         3.000.000,00             22,11   

2
Gençlik alanında yapılan ve desteklenen 

inceleme, araştırma ve yayın sayısını artırmak.
2.320.000,00      17,10   -                         2.320.000,00             17,10   

3
Gençliğe yönelik yürütülen ve desteklenen 

bilim, kültür ve sanat faaliyetlerini artırmak.
7.500.000,00      55,27   -                         7.500.000,00             55,27   

4

Genç Gönüllüler Portalında; gönüllü arayan 

kurum ve kuruluşlar ile gönüllü olmak 

isteyenleri bir araya getirerek gönüllülük 

faaliyetlerine katılımlarını sağlamak ve 

desteklemek.
750.000,00          5,53      -                         750.000,00                5,53      

13.570.000,00    64         -                         13.570.000,00          64         

7.741.800,00      36         -                         7.741.800,00             36         

-                         -                         -                               

21.311.800,00    100       -                         21.311.800,00          100       

Gençliğin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimine katkı sağlamak amacıyla eğitim, rehberlik ve danışmanlık faaliyetleri yapmak; bilim, kültür ve sanat 

alanlarına etkili katılımını sağlayıcı önerileri ortaya koymak ve gerçekleştirmek; gençliğe yönelik inceleme, araştırma ve yayın yapmak/yaptırmak, 

yürütülen araştırmaları, yayınları desteklemek ve bunları takip etmek.

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI STRATEJİK AMAÇ 3 PERFORMANS TABLOSU

P
er
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rm

an
s 

H
ed

ef
i

Fa
al

iy
e

t

Açıklama

2018

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam



FAALİYET 

MALİYETLERİ 

TOPLAMI

GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ 

TOPLAMI

DİĞER 

İDARELERE 

TRANSFER 

EDİLECEK 

KAYNAKLAR 

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri
-                         3.912.800,00      -                   3.912.800,00        

02
SGK Devlet Primi 

Giderleri -                         530.000,00         -                   530.000,00           

03
Mal ve Hizmet 

Alımları Giderleri 6.000.000,00      3.299.000,00      -                   9.299.000,00        

04 Faiz Giderleri -                         -                         -                   -                          

05 Cari Transferler
6.000.000,00      -                         -                   6.000.000,00        

06 Sermaye Giderleri
1.570.000,00      -                         -                   1.570.000,00        

07
Sermaye 

Transferleri -                         -                         -                   -                          

08 Borç Verme -                         -                         -                   -                          

09 Yedek Ödenek -                         -                         -                   -                          

13.570.000,00    7.741.800,00      -                   21.311.800,00     

-                         -                         -                   -                          

-                         -                         -                   -                          

-                         -                         -                   -                          

-                         -                         -                   -                          

13.570.000,00    7.741.800,00      -                   21.311.800,00     
Toplam Kaynak İhtiyacı

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI STRATEJİK AMAÇ 3 TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 29.GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI

B
ü

tç
e

 İç
i K

ay
n

ak
 İh

ti
ya

cı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı K
ay

n
ak

la
r Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 

Toplamı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
İşbirliği yapılan uluslararası 

kurum, kuruluş ve ülke sayısı
Sayı

27 25 30

2 Uluslararası toplantı ve 

etkinliklere katılım sayısı
Sayı

10 18 20

3
Uluslararası kuruluşlar ve yabancı 

ülkelerle ortaklaşa düzenlenen 

faaliyet sayısı  

Sayı

13 13 15

4
Çevirisi yapılan belge ve sayfa 

sayısı

Karakter 

sayısı          2.671.098                 2.671.098              1.500.000    

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1       200.000,00                               -              200.000,00    

      200.000,00                               -              200.000,00    

Stratejik Hedef 4.1

Gençlik ve spor alanındaki uluslararası anlaşmaların imzalanması ve 

uygulanması çalışmalarını yürütmek, iç ve dış paydaşlarla 

koordinasyon sağlayarak uluslararası faaliyetlerin düzenlenmesini ve 

uluslararası metinlerin Türkçeye kazandırılmasını sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ 4.1

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Stratejik Amaç 4.

Yurtiçi ve yurtdışında, gençlik ve spor alanında düzenlenen 

uluslararası organizasyonlarda ülkemizi temsil ederek Türkiye'nin 

görünürlüğünü artırmak; gençlik ve spor faaliyetlerini takip ederek ve 

düzenleyerek sporun gelişmesine ve yaygınlaşmasına katkı sağlamak.

Gençlik ve spor alanındaki uluslararası 

anlaşmaların imzalanması ve uygulanması 

çalışmalarını yürütmek, iç ve dış paydaşlarla 

koordinasyon sağlayarak uluslararası 

faaliyetlerin düzenlenmesini ve uluslararası 

metinlerin Türkçeye kazandırılmasını 

sağlamak.

Genel Toplam

Performans Hedefi 4.1

Gençlik ve spor alanındaki uluslararası anlaşmaların imzalanması ve 

uygulanması çalışmalarını yürütmek, iç ve dış paydaşlarla 

koordinasyon sağlayarak uluslararası faaliyetlerin düzenlenmesini ve 

uluslararası metinlerin Türkçeye kazandırılmasını sağlamak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Teşvik edici faaliyet sayısı

Sayı
115 48 26

2
Teşvik edici faaliyetlere katılımcı 

sayısı
Sayı

97.150 180.000 18.200

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1    4.500.000,00                           -         4.500.000,00    

   4.500.000,00                           -         4.500.000,00    

Spor faaliyetlerinin gelişmesini sağlamak, 

yaygınlaşmasını teşvik etmek ve bu 

faaliyetlerle spor kültürünün oluşmasına katkı 

sağlamak.

Genel Toplam

Performans Hedefi 4.2

Spor faaliyetlerinin gelişmesini sağlamak, yaygınlaşmasını teşvik 

etmek ve bu faaliyetlerle spor kültürünün oluşmasına katkı 

sağlamak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Stratejik Hedef 4.2

Spor faaliyetlerinin gelişmesini sağlamak, yaygınlaşmasını teşvik 

etmek ve bu faaliyetlerle spor kültürünün oluşmasına katkı 

sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ 4.2

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Stratejik Amaç 4.

Yurtiçi ve yurtdışında, gençlik ve spor alanında düzenlenen 

uluslararası organizasyonlarda ülkemizi temsil ederek Türkiye'nin 

görünürlüğünü artırmak; gençlik ve spor faaliyetlerini takip ederek 

ve düzenleyerek sporun gelişmesine ve yaygınlaşmasına katkı 

sağlamak.



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Takip edilen yurt içi ve yurt dışı 

organizasyon sayısı
Sayı

 - 1 17

2
Geliştirilen politika önerilerinin 

sayısı
Sayı

 -  - 4

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1       300.000,00                           -            300.000,00    

      300.000,00                           -            300.000,00    

Yurtiçi ve yurtdışı spor faaliyetlerinin plan ve 

program dâhilinde ve mevzuata uygun olarak 

yürütülmesini gözetmek ve spor alanında 

uygulanacak temel politikalar geliştirmek.

Genel Toplam

Stratejik Hedef 4.3

Yurtiçi ve yurtdışı spor faaliyetlerinin plan ve program dâhilinde 

ve mevzuata uygun olarak yürütülmesini gözetmek ve spor 

alanında uygulanacak temel politikalar geliştirmek.

PERFORMANS HEDEFİ 4.3

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Stratejik Amaç 4.

Yurtiçi ve yurtdışında, gençlik ve spor alanında düzenlenen 

uluslararası organizasyonlarda ülkemizi temsil ederek Türkiye'nin 

görünürlüğünü artırmak; gençlik ve spor faaliyetlerini takip ederek 

ve düzenleyerek sporun gelişmesine ve yaygınlaşmasına katkı 

sağlamak.

Performans Hedefi 4.3

Yurtiçi ve yurtdışı spor faaliyetlerinin plan ve program dâhilinde 

ve mevzuata uygun olarak yürütülmesini gözetmek ve spor 

alanında uygulanacak temel politikalar geliştirmek.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Gençlik ve spor alanındaki uluslararası anlaşmaların 

imzalanması ve uygulanması çalışmalarını yürütmek, iç ve 

dış paydaşlarla koordinasyon sağlayarak uluslararası 

faaliyetlerin düzenlenmesini ve uluslararası metinlerin 

Türkçeye kazandırılmasını sağlamak.

Gençlik ve spor alanındaki uluslararası anlaşmaların 

imzalanması ve uygulanması çalışmalarını yürütmek, iç ve 

dış paydaşlarla koordinasyon sağlayarak uluslararası 

faaliyetlerin düzenlenmesini ve uluslararası metinlerin 

Türkçeye kazandırılmasını sağlamak.

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı

01 Personel Giderleri -                                                                                             

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                             

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 200.000,00                                                                              

05 Cari Transferler -                                                                                             

06 Sermaye Giderleri -                                                                                             

07 Sermaye Transferleri -                                                                                             

200.000,00                                                                              

Döner Sermaye -                                                                                             

Diğer Yurt İçi -                                                                                             

Yurt Dışı -                                                                                             

-                                                                                             

200.000,00                                                                              

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.1

Performans Hedefi 4.1

Faaliyet Adı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri



Spor faaliyetlerinin gelişmesini sağlamak, yaygınlaşmasını 

teşvik etmek ve bu faaliyetlerle spor kültürünün 

oluşmasına katkı sağlamak.

Spor faaliyetlerinin gelişmesini sağlamak, yaygınlaşmasını 

teşvik etmek ve bu faaliyetlerle spor kültürünün 

oluşmasına katkı sağlamak.

Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 4.500.000,00                                                                            

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

4.500.000,00                                                                            

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

4.500.000,00                                                                            

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.2

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 4.2

Faaliyet Adı 



Yurtiçi ve yurtdışı spor faaliyetlerinin plan ve program 

dâhilinde ve mevzuata uygun olarak yürütülmesini 

gözetmek ve spor alanında uygulanacak temel politikalar 

geliştirmek.

Yurtiçi ve yurtdışı spor faaliyetlerinin plan ve program 

dâhilinde ve mevzuata uygun olarak yürütülmesini 

gözetmek ve spor alanında uygulanacak temel politikalar 

geliştirmek.

Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 300.000,00                                                                               

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

300.000,00                                                                               

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

300.000,00                                                                               

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 4.3

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 4.3

Faaliyet Adı 



Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%)

4

1

Gençlik ve spor alanındaki uluslararası 

anlaşmaların imzalanması ve uygulanması 

çalışmalarını yürütmek, iç ve dış paydaşlarla 

koordinasyon sağlayarak uluslararası 

faaliyetlerin düzenlenmesini ve uluslararası 

metinlerin Türkçeye kazandırılmasını 

sağlamak. 200.000,00          4,00      -                         200.000,00                4,00      

2

Spor faaliyetlerinin gelişmesini sağlamak, 

yaygınlaşmasını teşvik etmek ve bu 

faaliyetlerle spor kültürünün oluşmasına katkı 

sağlamak. 4.500.000,00      90,00   -                         4.500.000,00             90,00   

3

Yurtiçi ve yurtdışı spor faaliyetlerinin plan ve 

program dâhilinde ve mevzuata uygun olarak 

yürütülmesini gözetmek ve spor alanında 

uygulanacak temel politikalar geliştirmek.
300.000,00          6,00      -                         300.000,00                6,00      

5.000.000,00      60         -                         5.000.000,00             60         

3.317.100,00      40         -                         3.317.100,00             40         

-                         -                         -                               

8.317.100,00      100       -                         8.317.100,00             100       

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI STRATEJİK AMAÇ 4 PERFORMANS TABLOSU
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t

Açıklama

2018

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

Yurtiçi ve yurtdışında, gençlik ve spor alanında düzenlenen uluslararası organizasyonlarda ülkemizi temsil ederek Türkiye'nin görünürlüğünü 

artırmak; gençlik ve spor faaliyetlerini takip ederek ve düzenleyerek sporun gelişmesine ve yaygınlaşmasına katkı sağlamak.

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM



FAALİYET 

MALİYETLERİ 

TOPLAMI

GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ 

TOPLAMI

DİĞER 

İDARELERE 

TRANSFER 

EDİLECEK 

KAYNAKLAR 

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri
-                         2.512.100,00      -                   2.512.100,00        

02
SGK Devlet Primi 

Giderleri -                         291.000,00         -                   291.000,00           

03
Mal ve Hizmet 

Alımları Giderleri 5.000.000,00      514.000,00         -                   5.514.000,00        

04 Faiz Giderleri -                         -                         -                   -                          

05 Cari Transferler
-                         -                         -                   -                          

06 Sermaye Giderleri
-                         -                         -                   -                          

07
Sermaye 

Transferleri -                         -                         -                   -                          

08 Borç Verme -                         -                         -                   -                          

09 Yedek Ödenek -                         -                         -                   -                          

5.000.000,00      3.317.100,00      -                   8.317.100,00        

-                         -                         -                   -                          

-                         -                         -                   -                          

-                         -                         -                   -                          

-                         -                         -                   -                          

5.000.000,00      3.317.100,00      -                   8.317.100,00        
Toplam Kaynak İhtiyacı

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI STRATEJİK AMAÇ 4 TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 29.GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI

B
ü

tç
e

 İç
i K
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ak
 İh
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ya

cı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı K
ay

n
ak

la
r Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 

Toplamı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Gençlik ve Spor Bakanlığı Denetçi 

Görev Standartlarına ilişkin 

belirlenen standart sayısı

Sayı

- - 1

2 Oluşturulan ve güncellenen 

Denetim Rehberlerinin sayısı
Sayı

- 2 2

3

İnceleme soruşturma ve ön 

inceleme rehberi kitapçığının 

hazırlanması

Oran

- - -

4

Gerçekleştirilen ve mesleki/ilgili 

diğer kurum kuruluşlarca 

desteklenen seminer, hizmet içi 

eğitim sayısı

Sayı

- - 2

5
Sonuçlandırılan araştırma, 

inceleme, soruşturma ve ön 

inceleme sayısı

Sayı

- 6 5

6
Bakanlık Merkez Teşkilatı ile Bağlı 

Kurum/Kuruluşlarda denetimi 

yapılan birim sayısı

Sayı

- - 11

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1        500.000,00                                -              500.000,00    

       500.000,00                                -              500.000,00    

Bakanlık teşkilatı ile personelinin rehberlik ve 

denetim programına göre gençlik, spor ve 

yönetim faaliyetleri doğrultusunda, idari, mali 

ve hukuki işlemlerin süreç ve sonuçları 

hakkında denetim hizmetlerini (denetim, 

inceleme, soruşturma ve ön inceleme vb.) 

yürütmek; bu hizmetlerde kalite ve verimliliği 

sağlamaya yönelik faaliyetler yapmak.

Genel Toplam

Performans Hedefi 5.1

Bakanlık teşkilatı ile personelinin rehberlik ve denetim programına 

göre gençlik, spor ve yönetim faaliyetleri doğrultusunda, idari, mali ve 

hukuki işlemlerin süreç ve sonuçları hakkında denetim hizmetlerini 

(denetim, inceleme, soruşturma ve ön inceleme vb.) yürütmek; bu 

hizmetlerde kalite ve verimliliği sağlamaya yönelik faaliyetler yapmak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Stratejik Hedef 5.1

Bakanlık teşkilatı ile personelinin rehberlik ve denetim programına 

göre gençlik, spor ve yönetim faaliyetleri doğrultusunda, idari, mali ve 

hukuki işlemlerin süreç ve sonuçları hakkında denetim hizmetlerini 

(denetim, inceleme, soruşturma ve ön inceleme vb.) yürütmek; bu 

hizmetlerde kalite ve verimliliği sağlamaya yönelik faaliyetler yapmak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.1

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Rehberlik ve Denetim Başkanlığı

Stratejik Amaç 5.

Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek ve çalışanların 

kurumsal bağlılığını güçlendirmek.



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1 Performans esaslı bütçenin 

raporlanması
Sayı

27 30 32

2 Bütçe uygulama sonuçlarının 

süresi içinde hazırlanma oranı
Oran

%100 %100 %100

4 Eylem planı raporlarının süresi 

içinde hazırlanması
Oran

%100 %100 %100

4 Süresi içinde tamamlanan ön 

mali kontrol işlemi oranı
Oran

%100 %100 %100

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1       770.000,00                           -            770.000,00    

      770.000,00                           -            770.000,00    

Stratejik Hedef 5.2

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli olarak kullanılmasını 

teminen stratejik yönetim anlayışının gelişimini ve sürekliliğini 

sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.2

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı

Stratejik Amaç 5.

Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek ve 

çalışanların kurumsal bağlılığını güçlendirmek.

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli olarak 

kullanılmasını teminen stratejik yönetim 

anlayışının gelişimini ve sürekliliğini sağlamak.

Genel Toplam

Performans Hedefi 5.2

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli olarak kullanılmasını 

teminen stratejik yönetim anlayışının gelişimini ve sürekliliğini 

sağlamak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1 Kişisel ve mesleki gelişim 

eğitimlerinin sayısı
Sayı

14 2 2

2 Görevinde yükselen ve terfi 

ettirilen çalışan sayısı
Sayı

16 88 10

3 Performansları sonucu 

ödüllendirilen çalışan sayısı
Sayı

25 20 15

4 Çalışan taleplerinin karşılanma 

oranı
Oran

%75 %80 %80

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1       200.000,00                           -            200.000,00    

      200.000,00                           -            200.000,00    

Kariyer ve liyakat esaslı insan kaynakları 

uygulamalarını geliştirmek, çalışanların 

motivasyonu ve kurumsal bağlılığı ile kişisel ve 

mesleki becerilerini güçlendirmek.

Genel Toplam

Stratejik Hedef 5.3

Kariyer ve liyakat esaslı insan kaynakları uygulamalarını 

geliştirmek, çalışanların motivasyonu ve kurumsal bağlılığı ile 

kişisel ve mesleki becerilerini güçlendirmek.

PERFORMANS HEDEFİ 5.3

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Personel Dairesi Başkanlığı

Stratejik Amaç 5.

Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek ve 

çalışanların kurumsal bağlılığını güçlendirmek.

Performans Hedefi 5.3

Kariyer ve liyakat esaslı insan kaynakları uygulamalarını 

geliştirmek, çalışanların motivasyonu ve kurumsal bağlılığı ile 

kişisel ve mesleki becerilerini güçlendirmek.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Bilgi Aktarım Merkezine gelen ve 

uygun görülen tüm taleplerin 

karşılanma oranı

Oran

%95 %95 %95

2
Bilgi Aktarım Merkezine gelen 

arızalara 20 dakika içerisinde 

tespit ve müdahale oranı

Oran

%95 %95 %95

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1            2.000.000,00                           -                2.000.000,00    

           2.000.000,00                           -                2.000.000,00    

Çalışanlara sunulan destek hizmet ve 

faaliyetlerini yeterli, kaliteli ve zamanında 

yerine getirmek.

Genel Toplam

Stratejik Hedef 5.4
Çalışanlara sunulan destek hizmet ve faaliyetlerini yeterli, kaliteli ve 

zamanında yerine getirmek.

PERFORMANS HEDEFİ 5.4

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

Stratejik Amaç 5.

Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek amacıyla 

kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek ve çalışanların kurumsal 

bağlılığını güçlendirmek.

Performans Hedefi 5.4
Çalışanlara sunulan destek hizmet ve faaliyetlerini yeterli, kaliteli ve 

zamanında yerine getirmek.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Teknik destek taleplerinin 

karşılanma oranı
Oran

 - %95 %98

2 Karşılaşılan siber güvenlik olayı 

sayısı
Sayı

15.000 10 8

3

Siber tehdit ve bilgi güvenliği 

konusunda eğitim verilen 

personel sayısı
Sayı

150 45 50

4 Felaket kurtarma merkezinde 

verilerin yedeklenme oranı

Tamamlanma 

Oranı  - %80 %90

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1           1.200.000,00                           -               1.200.000,00    

          1.200.000,00                           -               1.200.000,00    

Stratejik Hedef 5.5

Bilişim altyapısının sürekliliğini ve güvenliğini sağlayarak güçlendirmek; 

siber tehditleri engellemek; saldırı ve doğal afet durumlarında hizmetin 

devamlılığını sağlamak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.5

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Stratejik Amaç 5.

Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek amacıyla 

kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek ve çalışanların kurumsal 

bağlılığını güçlendirmek.

Bilişim altyapısının sürekliliğini ve güvenliğini 

sağlayarak güçlendirmek; siber tehditleri 

engellemek; saldırı ve doğal afet 

durumlarında hizmetin devamlılığını 

sağlamak.

Genel Toplam

Performans Hedefi 5.5

Bilişim altyapısının sürekliliğini ve güvenliğini sağlayarak güçlendirmek; 

siber tehditleri engellemek; saldırı ve doğal afet durumlarında hizmetin 

devamlılığını sağlamak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1
Web sitelerinin ziyaretçi sayısı

Sayı /Yıllık
  -       17.500.000                 17.700.000    

2 Sosyal medya hesaplarının takipçi 

sayısı
Sayı /Yıllık

            2.500.000             2.470.000                   2.600.000    

3 IP TV, Outdoor TV ve KIOSK 

yayınlarının içerik sayısı
Sayı /Yıllık

                        115                        900                              980    

4 Geliştirilen yazılım, oyun, mobil 

uygulama ve web sitesi sayısı
Sayı

                          12                        190                              210    

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1           750.000,00                           -                   750.000,00    

          750.000,00                           -                   750.000,00    

Stratejik Hedef 5.6

Web siteleri, sosyal medya platformları, mobil teknolojiler kullanılarak 

hedef kitleye en etkili yoldan ulaşmak ve alınan geri dönüşler 

sonucunda hizmet kalitesini artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ 5.6

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Stratejik Amaç 5.

Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek ve çalışanların 

kurumsal bağlılığını güçlendirmek.

Web siteleri, sosyal medya platformları, mobil 

teknolojiler kullanılarak hedef kitleye en etkili 

yoldan ulaşmak ve alınan geri dönüşler 

sonucunda hizmet kalitesini artırmak.

Genel Toplam

Performans Hedefi 5.6

Web siteleri, sosyal medya platformları, mobil teknolojiler kullanılarak 

hedef kitleye en etkili yoldan ulaşmak ve alınan geri dönüşler 

sonucunda hizmet kalitesini artırmak.

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Ölçü Birimi 2016 2017 2018

1 Birimlerden gelen görüş 

taleplerinin karşılanma oranı
Oran

%100 %100 %100

2 Mevzuat taslakları hakkında 

verilen görüş sayısı
Sayı

22 36 40

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

1              675.000,00                           -                    675.000,00    

             675.000,00                           -                    675.000,00    

Stratejik Hedef 5.7

Mevzuat taslakları hakkında verilecek görüşler ile idari işlem ve 

uygulamaların hukuka uygun bir şekilde tesisine katkı sağlamak ve 

ihtilafları azaltmak

PERFORMANS HEDEFİ 5.7

İdare Adı 
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Hukuk Müşavirliği

Stratejik Amaç 5.

Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek amacıyla 

kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek ve çalışanların kurumsal 

bağlılığını güçlendirmek.

Mevzuat taslakları hakkında verilecek görüşler 

ile idari işlem ve uygulamaların hukuka uygun 

bir şekilde tesisine katkı sağlamak ve ihtilafları 

azaltmak

Genel Toplam

Performans Hedefi 5.7

Mevzuat taslakları hakkında verilecek görüşler ile idari işlem ve 

uygulamaların hukuka uygun bir şekilde tesisine katkı sağlamak ve 

ihtilafları azaltmak

Performans Göstergeleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı



Bakanlık teşkilatı ile personelinin rehberlik ve denetim 

programına göre gençlik, spor ve yönetim faaliyetleri 

doğrultusunda, idari, mali ve hukuki işlemlerin süreç ve 

sonuçları hakkında denetim hizmetlerini (denetim, 

inceleme, soruşturma ve ön inceleme vb.) yürütmek; bu 

hizmetlerde kalite ve verimliliği sağlamaya yönelik 

faaliyetler yapmak.

Bakanlık teşkilatı ile personelinin rehberlik ve denetim 

programına göre gençlik, spor ve yönetim faaliyetleri 

doğrultusunda, idari, mali ve hukuki işlemlerin süreç ve 

sonuçları hakkında denetim hizmetlerini (denetim, 

inceleme, soruşturma ve ön inceleme vb.) yürütmek; bu 

hizmetlerde kalite ve verimliliği sağlamaya yönelik 

faaliyetler yapmak.

Rehberlik ve Denetim Başkanlığı

01 Personel Giderleri 300.000,00                                                                              

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.000,00                                                                                

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 150.000,00                                                                              

05 Cari Transferler -                                                                                             

06 Sermaye Giderleri -                                                                                             

07 Sermaye Transferleri -                                                                                             

500.000,00                                                                              

Döner Sermaye -                                                                                             

Diğer Yurt İçi -                                                                                             

Yurt Dışı -                                                                                             

-                                                                                             

500.000,00                                                                              

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 5.1

Performans Hedefi 5.1

Faaliyet Adı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri



Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli olarak 

kullanılmasını teminen stratejik yönetim anlayışının 

gelişimini ve sürekliliğini sağlamak.

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli olarak 

kullanılmasını teminen stratejik yönetim anlayışının 

gelişimini ve sürekliliğini sağlamak.

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı

01 Personel Giderleri 600.000,00                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri 70.000,00                                                                                  

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 100.000,00                                                                               

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

770.000,00                                                                               

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

770.000,00                                                                               

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 5.2

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 5.2

Faaliyet Adı 



Kariyer ve liyakat esaslı insan kaynakları uygulamalarını 

geliştirmek, çalışanların motivasyonu ve kurumsal bağlılığı 

ile kişisel ve mesleki becerilerini güçlendirmek.

Kariyer ve liyakat esaslı insan kaynakları uygulamalarını 

geliştirmek, çalışanların motivasyonu ve kurumsal bağlılığı 

ile kişisel ve mesleki becerilerini güçlendirmek.

Personel Dairesi Başkanlığı

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 200.000,00                                                                               

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

200.000,00                                                                               

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

200.000,00                                                                               

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 5.3

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 5.3

Faaliyet Adı 



Çalışanlara sunulan destek hizmet ve faaliyetlerini yeterli, 

kaliteli ve zamanında yerine getirmek.

Çalışanlara sunulan destek hizmet ve faaliyetlerini yeterli, 

kaliteli ve zamanında yerine getirmek.

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

01 Personel Giderleri -                                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri -                                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 2.000.000,00                                                                            

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

2.000.000,00                                                                            

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

2.000.000,00                                                                            

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 5.4

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Performans Hedefi 5.4

Faaliyet Adı 



Bilişim altyapısının sürekliliğini ve güvenliğini sağlayarak 

güçlendirmek; siber tehditleri engellemek; saldırı ve doğal 

afet durumlarında hizmetin devamlılığını sağlamak.

Bilişim altyapısının sürekliliğini ve güvenliğini sağlayarak 

güçlendirmek; siber tehditleri engellemek; saldırı ve doğal 

afet durumlarında hizmetin devamlılığını sağlamak.

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

01 Personel Giderleri 750.000,00                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri 150.000,00                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 300.000,00                                                                               

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

1.200.000,00                                                                            

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

1.200.000,00                                                                            

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 5.5

Performans Hedefi 5.5

Faaliyet Adı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı



Web siteleri, sosyal medya platformları, mobil teknolojiler 

kullanılarak hedef kitleye en etkili yoldan ulaşmak ve alınan 

geri dönüşler sonucunda hizmet kalitesini artırmak.

Web siteleri, sosyal medya platformları, mobil teknolojiler 

kullanılarak hedef kitleye en etkili yoldan ulaşmak ve alınan 

geri dönüşler sonucunda hizmet kalitesini artırmak.

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

01 Personel Giderleri 500.000,00                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri 100.000,00                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 150.000,00                                                                               

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

750.000,00                                                                               

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

750.000,00                                                                               

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 5.6

Performans Hedefi 5.6

Faaliyet Adı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı



Mevzuat taslakları hakkında verilecek görüşler ile idari 

işlem ve uygulamaların hukuka uygun bir şekilde tesisine 

katkı sağlamak ve ihtilafları azaltmak

Mevzuat taslakları hakkında verilecek görüşler ile idari 

işlem ve uygulamaların hukuka uygun bir şekilde tesisine 

katkı sağlamak ve ihtilafları azaltmak

Hukuk Müşavirliği

01 Personel Giderleri 500.000,00                                                                               

02 SGK Devlet Primi Giderleri 100.000,00                                                                               

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 75.000,00                                                                                  

05 Cari Transferler -                                                                                               

06 Sermaye Giderleri -                                                                                               

07 Sermaye Transferleri -                                                                                               

675.000,00                                                                               

Döner Sermaye -                                                                                               

Diğer Yurt İçi -                                                                                               

Yurt Dışı -                                                                                               

-                                                                                               

675.000,00                                                                               

Bütçe Dışı 

Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 5.7

Performans Hedefi 5.7

Faaliyet Adı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri

Toplam Bütçe İçi Kaynak İhtiyacı



Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%)

5

1

Bakanlık teşkilatı ile personelinin rehberlik ve 

denetim programına göre gençlik, spor ve 

yönetim faaliyetleri doğrultusunda, idari, mali 

ve hukuki işlemlerin süreç ve sonuçları 

hakkında denetim hizmetlerini (denetim, 

inceleme, soruşturma ve ön inceleme vb.) 

yürütmek; bu hizmetlerde kalite ve verimliliği 

sağlamaya yönelik faaliyetler yapmak.
500.000,00                  8,20      -                         500.000,00                       8,20      

2

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli olarak 

kullanılmasını teminen stratejik yönetim 

anlayışının gelişimini ve sürekliliğini sağlamak.
770.000,00                  12,63   -                         770.000,00                       12,63   

3

Kariyer ve liyakat esaslı insan kaynakları 

uygulamalarını geliştirmek, çalışanların 

motivasyonu ve kurumsal bağlılığı ile kişisel ve 

mesleki becerilerini güçlendirmek.
200.000,00                  3,28      -                         200.000,00                       3,28      

4

Çalışanlara sunulan destek hizmet ve 

faaliyetlerini yeterli, kaliteli ve zamanında 

yerine getirmek.
2.000.000,00               32,81   -                         2.000.000,00                    32,81   

5

Bilişim altyapısının sürekliliğini ve güvenliğini 

sağlayarak güçlendirmek; siber tehditleri 

engellemek; saldırı ve doğal afet durumlarında 

hizmetin devamlılığını sağlamak.
1.200.000,00               19,69   -                         1.200.000,00                    19,69   

6

Web siteleri, sosyal medya platformları, mobil 

teknolojiler kullanılarak hedef kitleye en etkili 

yoldan ulaşmak ve alınan geri dönüşler 

sonucunda hizmet kalitesini artırmak. 750.000,00                  12,31   -                         750.000,00                       12,31   

7

Mevzuat taslakları hakkında verilecek görüşler 

ile idari işlem ve uygulamaların hukuka uygun 

bir şekilde tesisine katkı sağlamak ve ihtilafları 

azaltmak
675.000,00                  11,07   -                         675.000,00                       11,07   

6.095.000,00               0,04      -                         6.095.000,00                    0,04      

29.020.700,00             0,21      -                         29.020.700,00                  0,21      

13.919.820.000,00     99,75   -                         13.919.820.000,00          99,75   

13.954.935.700,00     100       -                         13.954.935.700,00          100       

Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek ve çalışanların kurumsal bağlılığını 

güçlendirmek.

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI STRATEJİK AMAÇ 5 PERFORMANS TABLOSU

P
er

fo
rm

an
s 

H
ed

ef
i

Fa
al

iy
e

t

Açıklama

2018

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam



FAALİYET 

MALİYETLERİ 

TOPLAMI

GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 

TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri
2.650.000,00      8.498.700,00               -                                  11.148.700,00             

02
SGK Devlet Primi 

Giderleri 470.000,00          1.173.000,00               -                                  1.643.000,00               

03
Mal ve Hizmet 

Alımları Giderleri 2.975.000,00      17.011.000,00             -                                  19.986.000,00             

04 Faiz Giderleri -                         -                                  -                                  -                                  

05 Cari Transferler
-                         268.000,00                  12.009.009.000,00     12.009.277.000,00     

06 Sermaye Giderleri
-                         2.070.000,00               -                                  2.070.000,00               

07 Sermaye Transferleri
-                         -                                  1.910.811.000,00       1.910.811.000,00       

08 Borç Verme -                         -                                  -                                  -                                  

09 Yedek Ödenek -                         -                                  -                                  -                                  

6.095.000,00      29.020.700,00             13.919.820.000,00     13.954.935.700,00     

-                         -                                  -                                  -                                  

-                         -                                  -                                  -                                  

-                         -                                  -                                  -                                  

-                         -                                  -                                  -                                  

6.095.000,00      29.020.700,00             13.919.820.000,00     13.954.935.700,00     
Toplam Kaynak İhtiyacı

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI STRATEJİK AMAÇ 5 TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 29.GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI

B
ü

tç
e

 İç
i K

ay
n

ak
 İh

ti
ya

cı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
ü

tç
e

 D
ış

ı K
ay

n
ak

la
r Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 

Toplamı



Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%) Tutar (TL) Oran (%)

St
ra

te
jik

 A
m

aç
 1

1 1
Gençlik Merkezlerinin kapasitelerini 

geliştirerek etkinliğini artırmak. 3.000.000                       2,46         -                           3.000.000                       2,46         

1 2

Gençlik Kamplarının kapasitelerini 

geliştirerek, daha etkin bir yapıya 

kavuşturmak. 4.500.000                       3,70         -                           4.500.000                       3,70         

1 3

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramı ve Gençlik Haftası ile kültür ve sanat 

etkinliklerine ilişkin farkındalığı artırarak daha 

fazla gence ulaşmak.
2.500.000                       2,05         -                           2.500.000                       2,05         

1 4

Yurt içi ve yurt dışında gençlere yönelik 

uluslararası faaliyetler düzenleyerek bunlara 

katılımı artırmak.
2.250.000                       1,85         -                           2.250.000                       1,85         

1 5

Gençlerin sorun, ilgi, ihtiyaçları ve 

beklentilerini tespit edip çözüm üretmek için 

Sivil Toplum Kuruluşları ile daha etkin işbirliği 

yapmak. 400.000                          0,33         -                           400.000                          0,33         

St
ra

te
jik

 A
m

aç
 2

2 1

Gençlik ve spor alanına ilişkin uygulanan 

proje ve çalışmalardan faydalanan genç 

sayısını artırmak. 45.000.000                     36,95       -                           45.000.000                     36,95       

2 2

Gençlik ve spor alanına ilişkin paydaşlar 

tarafından sunulan projeleri desteklemek ve 

etkinliğini artırmaya yönelik çalışmalar 

yürütmek.
37.718.000                     30,97       -                           37.718.000                     30,97       

2 3

Gençlik ve spor alanında faaliyet gösteren 

paydaşlar arasında koordinasyon ve iş 

birliğini sağlamak; bu alanla ilgili talep ve 

önerileri karşılamak; sorunları çözüme 

kavuşturmak.
1.000.000                       0,82         -                           1.000.000                       0,82         

2 4

Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi’yle 

ilgili çalışmaları yapmak ve belgenin 

uygulanmasını takip etmek.
750.000                          0,62         -                           750.000                          0,62         

St
ra

te
jik

 A
m

aç
 3

3 1

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik 

alanında çalışanlara ve gençlere yönelik 

çeşitli eğitim programları gerçekleştirmek ve 

desteklemek.
3.000.000                       2,46         -                           3.000.000                       2,46         

3 2

Gençlik alanında yapılan ve desteklenen 

inceleme, araştırma ve yayın sayısını 

artırmak. 2.320.000                       1,91         -                           2.320.000                       1,91         

3 3
Gençliğe yönelik yürütülen ve desteklenen 

bilim, kültür ve sanat faaliyetlerini artırmak.
7.500.000                       6,16         -                           7.500.000                       6,16         

3 4

Genç Gönüllüler Portalında; gönüllü arayan 

kurum ve kuruluşlar ile gönüllü olmak 

isteyenleri bir araya getirerek gönüllülük 

faaliyetlerine katılımlarını sağlamak ve 

desteklemek.

750.000                          0,62         -                           750.000                          0,62         

Proje ve faaliyetler ile gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak.

Gençlikle ilgili paydaşlar arasında etkin bir koordinasyonla gençlerin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak proje ve çalışmaları belirlenen usul 

ve esaslara göre yapmak ve değerlendirmek.

Gençliğin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimine katkı sağlamak amacıyla eğitim, rehberlik ve danışmanlık faaliyetleri yapmak; bilim, kültür ve sanat alanlarına etkili 

katılımını sağlayıcı önerileri ortaya koymak ve gerçekleştirmek; gençliğe yönelik inceleme, araştırma ve yayın yapmak/yaptırmak, yürütülen araştırmaları, yayınları 

desteklemek ve bunları takip etmek.

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI PERFORMANS TABLOSU
P

er
fo

rm
an

s 

H
e

d
ef

i

Fa
al

iy
et

Açıklama

2018

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam



St
ra

te
jik

 A
m

aç
 4

4 1

Gençlik ve spor alanındaki uluslararası 

anlaşmaların imzalanması ve uygulanması 

çalışmalarını yürütmek, iç ve dış paydaşlarla 

koordinasyon sağlayarak uluslararası 

faaliyetlerin düzenlenmesini ve uluslararası 

metinlerin Türkçeye kazandırılmasını 

sağlamak.

200.000                          0,16         -                           200.000                          0,16         

4 2

Spor faaliyetlerinin gelişmesini sağlamak, 

yaygınlaşmasını teşvik etmek ve bu 

faaliyetlerle spor kültürünün oluşmasına katkı 

sağlamak.
4.500.000                       3,70         -                           4.500.000                       3,70         

4 3

Yurtiçi ve yurtdışı spor faaliyetlerinin plan ve 

program dâhilinde ve mevzuata uygun olarak 

yürütülmesini gözetmek ve spor alanında 

uygulanacak temel politikalar geliştirmek.

300.000                          0,25         -                           300.000                          0,25         

St
ra

te
jik

 A
m

aç
 5

5 1

Bakanlık teşkilatı ile personelinin rehberlik ve 

denetim programına göre gençlik, spor ve 

yönetim faaliyetleri doğrultusunda, idari, 

mali ve hukuki işlemlerin süreç ve sonuçları 

hakkında denetim hizmetlerini (denetim, 

inceleme, soruşturma ve ön inceleme vb.) 

yürütmek; bu hizmetlerde kalite ve verimliliği 

sağlamaya yönelik faaliyetler yapmak.

500.000                          0,41         -                           500.000,00                     0,41         

5 2

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli olarak 

kullanılmasını teminen stratejik yönetim 

anlayışının gelişimini ve sürekliliğini 

sağlamak. 770.000                          0,63         -                           770.000                          0,63         

5 3

Kariyer ve liyakat esaslı insan kaynakları 

uygulamalarını geliştirmek, çalışanların 

motivasyonu ve kurumsal bağlılığı ile kişisel 

ve mesleki becerilerini güçlendirmek.
200.000                          0,16         -                           200.000                          0,16         

5 4

Çalışanlara sunulan destek hizmet ve 

faaliyetlerini yeterli, kaliteli ve zamanında 

yerine getirmek. 2.000.000                       1,64         -                           2.000.000                       1,64         

5 5

Bilişim altyapısının sürekliliğini ve güvenliğini 

sağlayarak güçlendirmek; siber tehditleri 

engellemek; saldırı ve doğal afet 

durumlarında hizmetin devamlılığını 

sağlamak.
1.200.000                       0,99         -                           1.200.000                       0,99         

5 6

Web siteleri, sosyal medya platformları, 

mobil teknolojiler kullanılarak hedef kitleye 

en etkili yoldan ulaşmak ve alınan geri 

dönüşler sonucunda hizmet kalitesini 

artırmak.
750.000                          0,62         -                           750.000                          0,62         

5 7

Mevzuat taslakları hakkında verilecek 

görüşler ile idari işlem ve uygulamaların 

hukuka uygun bir şekilde tesisine katkı 

sağlamak ve ihtilafları azaltmak
675.000                          0,55         -                           675.000                          0,55         

121.783.000                   0,86         -                           121.783.000                   0,86         

69.609.000                     0,49         -                           69.609.000                     0,49         

13.919.820.000             98,63       -                           13.919.820.000             98,63       

14.111.212.000             -                           14.111.212.000             

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

Yurtiçi ve yurtdışında, gençlik ve spor alanında düzenlenen uluslararası organizasyonlarda ülkemizi temsil ederek Türkiye'nin görünürlüğünü artırmak; gençlik ve spor 

faaliyetlerini takip ederek ve düzenleyerek sporun gelişmesine ve yaygınlaşmasına katkı sağlamak.

Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek ve çalışanların kurumsal bağlılığını güçlendirmek.



FAALİYET 

MALİYETLERİ 

TOPLAMI

GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 

TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri
2.650.000,00         28.226.000,00       -                                 30.876.000,00            

02
SGK Devlet Primi 

Giderleri 470.000,00            3.775.000,00         -                                 4.245.000,00               

03
Mal ve Hizmet Alımları 

Giderleri 44.875.000,00       28.298.000,00       -                                 73.173.000,00            

04 Faiz Giderleri
-                            -                            -                                 -                                 

05 Cari Transferler
49.500.000,00       1.768.000,00         12.009.009.000,00     12.060.277.000,00     

06 Sermaye Giderleri
1.570.000,00         7.542.000,00         -                                 9.112.000,00               

07 Sermaye Transferleri
22.718.000,00       -                            1.910.811.000,00       1.933.529.000,00       

08 Borç Verme
-                            -                            -                                 -                                 

09 Yedek Ödenek
-                            -                            -                                 -                                 

121.783.000,00    69.609.000,00       13.919.820.000,00     14.111.212.000,00     

-                            -                            -                                 -                                 

-                            -                            -                                 -                                 

-                            -                            -                                 -                                 

-                            -                            -                                 -                                 

121.783.000,00    69.609.000,00       13.919.820.000,00     14.111.212.000,00     Toplam Kaynak İhtiyacı

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 29.GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI

B
ü

tç
e 

İç
i K

ay
n

ak
 İh

ti
ya

cı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı K
ay

n
ak

la
r Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 

Toplamı
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IIVV..  BBÖÖLLÜÜMM  EEKKLLEERR  
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Ek-1 Bütçe Büyüklükleri 

      
(TL) 

KODU AÇIKLAMA 

2018 2019 2020 

BÜTÇE 

TEKLİFİ 
BÜTÇE TAHMİNİ 

01 PERSONEL GİDERLERİ 30.876.000 33.589.000 36.163.000 

02 
SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ 
4.245.000 4.618.000 4.972.000 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 73.173.000 77.929.000 82.449.000 

05 CARİ TRANSFERLER 12.060.277.000 13.724.870.000 15.651.209.000 

06 SERMAYE GİDERLERİ 9.112.000 10.529.000 12.048.000 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 1.933.529.000 2.230.283.000 2.549.967.000 

  GENEL TOPLAM 14.111.212.000 16.081.818.000 18.336.808.000 
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Ek-2 Birim Sorumluluk Tablosu 

Hedefler 

Harcama Birimleri 

G
en
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H
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B
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İç D
en

etim
 B

irim
 

B
a

şk
a

n
lığ

ı 

Amaç 1 

H1.1 S İ İ            

H1.2 S  İ         İ   

H1.3 S              

H1.4 S     İ         

H1.5 S              

Amaç 2 

H2.1 İ S İ      İ      

H2.2  S             

H2.3 İ S İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ 

H2.4 İ S İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ  
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Amaç 3 

H3.1 İ İ S        İ    

H3.2 İ İ S        İ    

H3.3 İ İ S        İ    

H3.4 İ İ S        İ    

Amaç 4 

H4.1 İ İ İ   S         

H4.2  İ İ  S          

H4.3 İ İ İ İ S İ İ İ İ İ İ İ İ İ 

Amaç 5 

H5.1 İ İ İ S İ İ İ İ İ İ İ İ İ İ 

H5.2 İ İ İ İ İ İ İ S İ İ İ İ İ İ 

H5.3 İ İ İ İ İ İ İ İ S İ İ İ İ İ 

H5.4          S İ    

H5.5          İ S    

H5.6          İ S    

H5.7 İ İ İ İ İ İ S İ İ İ İ İ İ İ 

 


